Kuru kurulumu yapilmis blok pompa

KWP-Bloc

Isletim ve montaj talimati

ksB D.



Baski

isletim ve montaj talimati KWP-Bloc
Orijinal kullanim kilavuzu

Tum haklari saklidir. Bu kitabin icerigi Ureticinin izni olmadan dagitilamaz, ¢cogaltilamaz, dizenlenemez
veya Uglnca sahislara verilemez.

Genel olarak su husus gecerlidir: Teknik degisiklikler yapma hakki saklidir.

© KSB SE & Co. KGaA, Frankenthal 4.10.2021



kss L.

icindekiler dizini

icindekiler dizini

1Y o 4 11 SRR 5
1 LT = 6
IR T =Y 0 T 1 o [T PSP 6
1.2 Tamamlanmamis Makinelerin MONTA I ... . ce it e et e e sanee e sneeeean 6
LIS T o 1= 1= B L= SRS PRRSRTI 6
LI D 1o T g ol o L 7= Lo =Y 1T S 6
LT =14 0T o To ] 14 o o TSP P P RPTRTPTORRRURTOE 6
1.6 Uyari bilgilerinin tanimlanmast ..........ooeo oo e e e e e s sne e eneeenne e 7
2 LT LYY 8
B B C 1= o 1= TP PR PRRP 8
2.2 ONGOIUIEN KUIANIM ...ttt ettt ettt e ae e e eae et eseeseseese e ese s eseeessssessesesessennssnnsesssanin 8
2.3 Personel nitelikleri ve personel @Gitimi. ... e 9
2.4 Talimatin dikkate alinmamasinin yol acabilecedi sonug ve tehlikeler ... 9
2.5 Guavenlik talimatlarina uyarak GaliSMa..........coiiiiiiii e e 9
2.6 Operator/kullanicr igin QUVENTTK UYAITIAri......coi i n e e e 9
2.7 Bakim, muayene ve montaj icin gUvenlik UYartlar ........ccocooiiioiiiiii e 10
2.8 Musaade edilmeyen iSletim SEKIIIEri..... .. oo i e 10
2.9 Patlama korumasina iliskin DIlGIlEr .........ooui i e e 10
e T B T Y=Y o 1Y Y= TR 11

2.9.2  SICAKIIK SINIFIAIT .ttt r e r e r e s e e n e e e e ene e e e nneennenanes 1

2.9.3  DeNetleme teSISAtIArT . ..oiiieietieee e e 12
2.9.4  Isletim araliGININ TMITIEIT c.....cvciiiiieeeeeeeeeee ettt bbb bnans 12

3 TasiMa/DepPolama/Tasiye .... ..o iieeeeeeeierer e e e e s e e e s e e e e e s e e s me s e e e s me s eme e e emeeeneesaneeeseesaneennnes 13
3.1 Teslimat KONUMU KONTIOIU ...ttt bt n e s nne s n e e e naeas 13
2 - 11 1o o T- PSPPSR 13
3.3 DePO0lamarSaklama ......ooueii i n e b et e e bt e e n e e e e ne e e e abe e e eneeeenneeean 13
S G- Y e oY T =T o 1= TSP 14
2R T I T3 1 V7= S PRSRRE 14
4 Pompa/pompa agregasl aglklamasi ..........cccciririiminiiniiriis s 15
O I T =Y o 1T - Vol - ' = PSR 15
4.2 1907/2006 (REACH) sayili direktif uyarinca Grin Dilgileri ..o iiieie e 15
e e | - T To [ gy o - TP U SRR UPP RPN 15
N T o N o =1 S T T PR 16
I € T o 11 =TT 4 oV ISP 16
I = =T =1 1= TSP OPP PSP 18
A7 KUPUIUM V& ©1KI SEKIT..veeieiiiieeeee ettt e e e et e e s ae e e e s mee e e e neeesneeeeenbeeeeneeeennean 19
S I 1 LT oL o I [W T W] i e [=Te [T =T o R 20
I N 114 o T o 1= T Y ISP PP PRI 20
4.10 OICUMIEE V& AFITIIKIAT ...ttt ettt ettt s et b e s et bese e s ebes e s s et ese s s eseseae s enesens 20
5 QT 110 0 0T Y o - 21
5.1  Kurulumdan 0nce yapilan KONTrol ... ..ot e e e s e e e e e nneas 21
5.2 Pompa agregasiniN KUIUIMASE ... ..eei et e et e et e e st e e e st e e e emee e e saseeeeseeeeenneeesnseeeenseesanneas 21
T T = o T o -1 = o PP O R UP PRSP 22
5.3.1  Boru hattinin Daglanmast..........ooiieoiiiiie et et 22

5.3.2 Pompa mansonlarinda izin verilen kuvvetler ve torklar........ccccoiiiiiiiiie e 24

5.4 Mahfaza/iZoIasyOn. ....c..coiuiieiiiieee ettt e e r e r e r e n e eneene s 25
5.5 Elektrik baglantisinin KUrUIMAsH......c.ooueoiiiiiie e e 25
5.5.1  Zaman rolesinin @yarlanmMasi........c.coeeeieeiieeie sttt st e e bt ne e e s 26

5.5.2 MOtOruN DAGIANMASH ..c.ciiiiiiiieie ettt e e n e e n e et ne e 26

LTS T KoY o1 =1 -1 1 I SRR 26

5.6 DoOnme yoONUNUN KONTIrOl @AilMESi...ciuiieiiiieeieee et sa e s e e s e e e e st e snneas 27

KWP-Bloc 3/64



KSB b‘ icindekiler dizini

6 isletime alma/devre disi DIraKma.........ccccceereiceerercer ettt s e s s e en e enenen 28
6.1 ISIETIME AIMA....ectieiiicteecc ettt ettt bttt s et et b e et eb e s et et ese et sese ettt se e erenebene s 28
6.1.1  Isletime AIMa KOSUIAIT .......ccovouiuieeeietieeeetet ettt et s et e s s sess s s seseenaneaes 28
6.1.2  Yaglama maddesinin doldUIrUIMASI ........c.ooiiiiiiiiriece e e e e 28
LT TG B IV T Il o = T ISP URPUR 29
6.1.4 Pompanin doldurulmasi ve havasinin @liNMasl.........coceeeieriieeiieenee et s 29
LT T - 1 13 4T o T T SRR 30
(o I I (=T o - 1 .0 - TR 31
6.2 HSIEtim @raliGn SINIFIATI ..ottt et ettt et e et e e e aeeeeae et eaeeseasesenseseeseseseetesseseenesnesennas 32
L3 N o - 4 W er=1 [« USRS PRTPR 32
6.2.2  ANahtarlama SIKIGI.......couiiee e e e e e 33
LI T T 1 LI ' =Yoo F=T USRS 33
6.3 Devre disl birakma/saklama/depolama .........ooiueiiiiiiie e 34
6.3.1 Devre disi birakma icin alinmasi gereken Onlemler.........ccoo i 34
6.4 TeKrar iSIetime @lMa .. .c.ooieeie e r e n e et e ne e n e e nenaean 35
7 Bakim/Koruyucu Dakim ... s e s n e e s 36
2% B 10N Z=T o 1 111V Ya1=7 40 T=] [T 1= PRSPPI 36
2 A = 110 LU 12T 1 OSSPSR 37
A% 2 B 1= Ty o e LY Y=Y T o LU 37
B A e oY { o I =] [T 4o - | = I SR 38
7.2.3 Yaglama ve yaglama maddesi degiSimi........ccoeiiiiiiiieiiiie e 39
2 T = 1o 1= 0 TV =Y 0 0T =Y oL 40
7.4 Pompa agregasinin SOKUIMESI .....coo.uiiiiiiiietie ittt e b e e s seebe e sareesneesareesnreenneens 11
7.4.1  Genel uyarilar/givenlik yonetmelikIeri ..o 41
7.4.2 Pompa agregasiniN NazirlanmMast..........cocioieeirioiene e s e e e e sne s 42
7.4.3  MOTOIrUN SOKUIMEST ..ottt ettt e et sb e et e bt e et e e s ae e et e e sateenbeesmteenseesanean 42
o S o Y1 [T o1 o Yo 01 [y g V=T SR 42
7.4.5 MG1-G6 kayar halka contasinin SOKUIMESI........ccuuiiiiiiiiiiee e e 42
7.4.6  Mili ve silindir yatagini SOKUN .......ooeiiieee e st e e sane e s 42
7.5 Pompa agregasinin MONtE EAIIMESi ...... i et e st e s s e e e sne e e e snte e e eneeeennneeean 43
7.5.1  Genel uyarilar/givenlik yONetmMeliKIEr .......coiuiiieii e s 43
7.5.2  Mil ve silindir yataginin takilmash ...........cooi e e 44
7.5.3  Kayar halka contasinin takilmMasl ..........cocioeeiiieni e e 44
N S Y1 [T a1 o TR = 1Ly q - L SR 45
7.5.5  MOtOrUN TaKIIMASH ...ttt r e e n e n e e e nne e 45
A Y g = T oY =T TR 46
7.6.1  POMPA SIKMA TOTKIAIT ..ot e e e e et e e s aee e e snneeean 46
A A €= =1 G T Yot Ty o Yo SRR 46
B A B =Te 1Y Qo T T o= T T o X- 1 £ SR 46
7.7.2 DIN 24296 uyarinca iki yillik isletim icin tavsiye edilen yedek par¢a stoku .........ccooceeveiiiieiieennen. 46
7.7.3 Pompa parcalarinin birbiriyle degistirilebilmesi ...........cocorriiiii 48
8 Arizalar: Nedenleri ve giderilmesi......ccccvcirrminisisini s 49
9 1T =] 1= VPP 51
9.1 Tekli parca dizini iceren KOMPIE rESIM ... .ooo et e et e e e ne e e e s be e e sneeeennneeean 51
90.1.T  Yatay KUFUIUM L.ttt b e st e b e et e e e e et e e st e e s e e saneeneennnean 51
9.1.2  DiKeY KUFUIUM ..o e s e e s e e e s ene s 53
9.1.3  Kayar Nalka CONTASI......ueiiieiieeieeiee e r e s re e e snenanes 55
T A =Y QT o T T o= e [ -4 o Y SRS 56
10 AB UYGUNIUK DEYANI......ceiiceieiccierrcierss e rssme s s s s s ssss s s s s s ssn e esssn e s s s nessssne s sssnesnnsneesnsnnesnsnnesssnsessnnenssnns 59
11 Sakincasiz Kullanim agIKlamask......ccceeierieemriniresssersssressssessss e s s sne s s ne e s s sneessme s s snsesssanesssnsesssnnensnns 60
Anahtar SOZCUK diZiNi ......ccceiiiiiiiirie e 61
4/64 KWP-Bloc



2362.8/07-TR

KSB b‘ Sozliik

Sozlik

Blok yapi sekli
Motor bir flans veya fener tzerinden veya
dogrudan pompaya sabitlenmistir

Emme hatti/besleme hatti
Emme mansonunda bagl olan boru hatti

Pompa

Tahrik, bilesen veya aksesuara sahip olmayan
makine

Pompa agregasi
Komple bir pompa Unitesi bir pompadan, tahrik
biriminden, bilesenlerden ve aksesuarlardan olusur

Sakincasiz kullanim agiklamasi

Sakincasiz kullanim agiklamasi, Ureticiye geri
génderme durumunda, GrdnUn nizami bigimde
bosaltildigini ve béylece nakil maddesi ile temas
eden parcalarin cevre ve insan saghgdi icin tehlike
teskil etmedigini gosteren bir musteri
aciklamasidir.

Stok amaclh pompa
Musteri/operatorin, sonraki kullanimlarindan
bagimsiz olarak satin alinan ve depolanan
pompalari

Yag deposu
Yag deposu, kisa ve emme tarafh dasuk basing

olmasi gibi durumlarda kayar halka contasinin
kuru hareketini engeller.

KWP-Bloc

5/64



kss L.

1 Genel

1 Genel

1.1 Prensipler

Kullanim kilavuzu, kapak sayfasinda adi gecen yapi serileri ve modeller icin gegerlidir.

Kullanim kilavuzu, her isletim asamasinda gecerli, nizami ve gtvenli kullanim
hakkinda bilgi verir.

Tip levhasinda; yapi serisi ve buyuklagu, en dnemli isletim verileri, is numarasi ve is
kalemi numarasini bulabilirsiniz. Is numarasi ve is kalemi numarasi pompa agregasini
acik bir sekilde tanimlar ve tum diger is streclerinde bunlarin tanimlanmasini saglar.

Bir hasar olmasi durumunda garanti hakkinin ortadan kalkmamasi icin vakit
kaybetmeden en yakin KSB servisini durumdan haberdar edin.

1.2 Tamamlanmamis makinelerin montaji

KSB tarafindan kismen tamamlanmis olarak teslim edilen makinelerin montaji icin
bakim/koruyucu bakim boélimuinun ilgili alt bélamleri dikkate alinmalidir.

1.3 Hedef kitle

Bu kullanim kilavuzunun hedef kitlesi teknik egitim almis olan uzman personeldir.
(= B6lum 2.3, Sayfa 9)

1.4 Diger Gecerli Belgeler

Tablo 1: Diger gecerli belgelere genel bakis

Belge icerik

Veri sayfasi Pompanin/pompa agregasinin teknik verilerinin
actklamasi

Kurulum semasi/6lclleri belirten |Pompanin/pompa agregasinin baglanti ve

sayfa kurulum élculerinin aciklamasi, agirliklar

Baglanti semasi Ek baglantilarin aciklamasi

Hidrolik karakteristik egrisi Nakil yuksekligine, gerekli ENPY'ye, etki
derecesine ve guc sarfiyatina iliskin karakteristik
egrileri

Komple resim” Pompanin kesit ¢izimi icinde aciklamasi

Tedarikginin sagladigi Aksesuar ve entegre makine parcalarina iligkin

dokiimantasyon” kullanim kilavuzlari ve ilave dokiimantasyon

Yedek parca listeleri” Yedek parcalarin aciklamasi

Boru hatti semasi” Yardimci boru hatlarinin agiklamasi

Tekli parca dizini" TUm pompa yapi parcalarinin aciklamasi

Montaj ¢izimi" Mil contasi montajina ait kesit gérantma

Aksesuar ve/veya entegre makine parcalari icin ilgili Greticinin dokiimantasyonu
dikkate alinmahdir.

1.5 Sembolizm

Tablo 2: Kullanilan Semboller

Sembol Anlami
v islem talimati icin yerine getirilmesi gereken kosul
> Guvenlik uyarilari durumunda islem talebi
= Yapilan islemin sonucu
= Capraz referanslar

T Teslimat kapsaminda kararlastirildigi sirece

6/64

KWP-Bloc

2362.8/07-TR



2362.8/07-TR

kss L.

Anlami

Birka¢ asamadan olusan islem talimati

w —
o (1]
= 3
o 3
N T

Bilgi
Urtnun nasil kullanilacagina dair tavsiye ve énemli bilgiler verir.

1.6 Uyari bilgilerinin tanimlanmasi

Tablo 3: Uyari bil

gilerinin 6zellikleri

Aciklama

TEHLIKE

TEHLIKE

Bu sinyal kelimesi, 6nlenmedigi takdirde 6lim veya agir bir
yaralanmaya yol acan ve yUksek derecede risk teskil eden bir
tehlikeyi tanimlar.

/A UYARI

UYARI

Bu sinyal kelimesi, d6nlenmedigi takdirde 6lim veya agir bir
yaralanmaya yol acabilen ve orta derecede bir riske sahip olan bir
tehlikeyi tanimlar.

DIKKAT
Bu sinyal kelimesi, dikkate alinmadigi takdirde makine ve makine
fonksiyonlarini tehdit edebilecek bir tehlikeyi tanimlar.

Patlama korumasi

Bu sembol, AB yonetmeligi 2014/34/AB (ATEX) uyarinca patlama
riski bulunan alanlarda bir patlamanin meydana gelmesine karsi
koruma ile ilgili bilgiler verir.

Genel tehlike bolgesi
Bu sembol, bir sinyal kelimesi ile bir araya geldiginde 6lim veya
yaralanmaya yol acabilecek tehlikeleri tanimlar.

Tehlikeli elektrik gerilimi

Bu sembol, bir sinyal kelimesi ile bir araya geldiginde elektrik
gerilimi ile ilgili tehlikeleri tanimlar ve elektrik gerilimi korumasi ile
ilqili bilgiler verir.

2ol

Makine hasari
Bu sembol, DIKKAT sinyal kelimesi ile bir araya geldiginde makine

ve makine fonksiyonlarina dair tehlikeleri tanimlar.

KWP-Bloc

7/64




kss L.

2 Guvenlik

TEHLIKE

2 Guvenlik

Bu bolumde verilen bilgilerin timU yuksek risk derecesine sahip olan bir tehlikeyi
tanimlar.

Burada belirtilen genel gegerli glivenlik uyarilari disinda diger bélumlerde belirtilen
kullanim ile ilgili gtivenlik uyarilari da dikkate alinmalidir.

2.1 Genel

Kullanim kilavuzu; kurulum, isletim ve bakim ile ilgili temel bilgiler icermektedir.
Bu bilgilerin dikkate alinmasi halinde trtntn gtvenli kullanimi saglanabilmekte,
fiziksel yaralanmalar ve maddi hasarlar 6nlenebilmektedir.

= Tum boéltimlerin glvenlik uyarilari dikkate alinmahdir.

= Sorumlu teknik personelin/operatdériin montajdan ve isletime almadan 6nce bu
kullanim kilavuzunu okumasi ve tamamen anlamasi gerekir.

= Kullanim kilavuzunun icerigi, teknik personelin her zaman ulasabilecegi bir yerde
olmalidir.

UrGinGin Gzerine dogrudan yerlestirilmis olan bilgi ve isaretler dikkate alinmali ve
tamamen okunakli halde muhafaza edilmelidir. Bu durum 6rnegdin asagidakiler
icin gecerlidir:

— Dénme yoéni oku
- Baglantilar icin olan isaretler
— Tip levhasi

= Dikkate alinmamis olan yerel dtizenlemelere uyulmasindan operatér sorumludur.

2.2 Ongériilen kullanim

Pompa/pompa agregasi sadece diger gecerli belgelerde tarif edilen kullanim
alanlarinda ve kullanim sinirlari icerisinde isletime alinabilir.
(= B6lum 1.4, Sayfa 6)

Pompa/pompa agregasi sadece teknik agidan kusursuz bir durumdayken isletime
alinabilir.

Pompa/pompa agregasini kismen monte edilmis bir durumdayken isletime
almayin.

Pompa, sadece veri sayfasinda veya ilgili modelin dokiimantasyonunda tarif
edilen maddeleri nakledebilir.

= Nakil maddesi olmadan pompayi asla isletime almayin.

= Veri sayfasi veya dokUmantasyonda yer alan asgari nakil miktarina iliskin bilgileri
dikkate alin (&r. asiri Isinma sonucu meydana gelen hasarlarin, yatak hasarlarinin
vs. Onlenmesi).

= Veri sayfasi veya dokUmantasyonda minimum nakil miktarina ve maksimum izin
verilen nakil miktarina iliskin bilgileri dikkate alin (6r.: asiri iIsinmanin, kayar
halka contasi, kavitasyon ve yatak hasarlarinin meydana gelmesinin énlenmesi).

= Pompayl emme tarafindan daraltmayin (boylece kavitasyon hasarlari 6nlenir).

= Baska isletim sekilleri konusunda veri sayfasi veya doklimantasyonda
bahsedilmedigi takdirde Ureticiyle irtibata gegin.

Farkli disli sekillerini sadece asagida belirtilen nakil maddeleri icin kullanin.

N Kapali coklu kanal carki Asagidaki nakil maddelerinde

\ (K disli sekli) kullanilir:
Kirli, kati maddeler iceren, gaz

icermeyen veya ¢ok sinirli oranda
gaz icerigine sahip, dugum
olusturmayan nakil maddeleri

8/64

KWP-Bloc

2362.8/07-TR



2362.8/07-TR

kss L.

2 Guvenlik

Acik disli cark Asagidaki nakil maddelerinde
(O disli sekli) kullanilir:

Temiz veya hafif kirli, ayni
zamanda tabaka ve topak
olusturmaya egilimli, sinirli gaz
icerigine sahip nakil maddeleri

Serbest akim dislisi Asagidaki nakil maddelerinde
(F disli sekli) kullanilir:

Daha kaba kati maddelerin ve
digum olusturan ilavelerin yani
sira gaz ve hava birlesimleri de
iceren nakil maddeleri

2.3 Personel nitelikleri ve personel egitimi

Personelin cihazin tasima, montaj, kullanim, bakim ve muayenesi icin gerekli uygun
niteliklere sahip olmasi gerekir.

Personelin sorumluluk alani, yetkisi ve denetlenmesi operatér tarafindan tasima,
montaj, kullanim, bakim ve muayene esnasinda tam olarak diizenlenmis olmalidir.

Personelin bilgi acigi olmasi takdirde bu eksiklik yeterli derecede egitime sahip olan
uzman personel tarafindan kurs ve egitim yoluyla kapatiimalidir. Gerekirse kurslar
Uretici veya tedarikginin istegi Gzerine operatdr tarafindan da verilebilir.

Pompa/pompa agregasi ile ilgili kurslar sadece uzman teknik personelin kontrolt
altinda verilmelidir.

2.4 Talimatin dikkate alinmamasinin yol acabilecegi sonug ve tehlikeler

= Bu kullanim kilavuzunun dikkate alinmamasi garanti ve hasarin 6denmesine
iliskin hakkin ortadan kalkmasina neden olur.

= Kullanim kilavuzunun dikkate alinmamasinin beraberinde getirecegi bazi
tehlikeler:

Kisilerin elektriksel, termik, mekanik ve kimyasal etkiler sonucunda tehlikeye
maruz kalmasi ve patlamalar

Urainiin bazi 6nemli fonksiyonlarinin devre disi kalmasi

Bakim ve koruyucu bakim icin 6ngérilen yontemlerde aksama goérulmesi

— Tehlikeli maddelerin sizinti yapmasi sonucunda cevre kirliligi

2.5 Guvenlik talimatlarina uyarak ¢alisma

Bu kullanim kilavuzunda verilen givenlik uyarilarina ve amaca uygun kullanima ek
olarak asagidaki gtvenlik yonetmelikleri gecerlidir:

= Kaza 6nleme talimatlari, givenlik yonetmelikleri ve isletme yonetmelikleri
= Patlama korumasina yoénelik talimatlar
= Tehlikeli maddelerin kullanimina yoénelik gtvenlik yénetmelikleri

= Gegerli olan standartlar, yénetmelikler ve kanunlar

2.6 Operator/kullanic icin glivenlik uyarilari

= Sicak, soguk ve hareket eden parcalar icin yapi tarafi koruma tertibatlari (6rn.
temas korumasi) takilmali ve bunun calisip calismadigi kontrol edilmelidir.

» Isletim esnasinda koruma tertibatlarini (6rn. temas korumasi) cikartmayin.

= Personel i¢in koruyucu ekipman temin edin ve kullanilmasini saglayin.

KWP-Bloc 9/64



kss L.

2 Guvenlik

TEHLIKE

= Tehlikeli nakil maddelerinin (6rn. patlayici, zehirli, sicak) sizintisi durumunda
(6rn. mil contasinda) ilgili maddeleri kisiler ve cevre icin bir tehlike
olusturmayacak sekilde bosaltin. Bunun igin gegerli olan yasal uygulamalara
uyun.

Elektrik enerjisinden dolayi bir tehlikenin meydana gelmesini 6nleyin (konu ile
ilgili ayrintilar icin bulundugunuz Glkede gecerli olan diizenlemeler ve/veya yerel
enerji tedarik sirketlerine bakin).

Pompanin kapatilmasiyla tehlike potansiyelinin artmasi s6z konusu degilse
pompa agregasinin kurulumu esnasinda pompanin/pompa agregasinin yakinina
bir ACIL DURDURMA komut cihazi takin.

2.7 Bakim, muayene ve montaj icin glivenlik uyarilar

Pompada/pompa agregasinda ancak Ureticinin onayi ile tadilat veya degisiklik
yapilabilir.

= Sadece orijinal parcalari veya Uretici tarafindan onaylanan parcalari/bilesenleri
kullanin. Baska parcalarin/bilesenlerin kullanilmasindan kaynaklanan sonuglar
icin Uretici sorumluluk almayabilir.

= Operator; bakim, muayene ve montaj islerinin, kullanim kilavuzu hakkinda yeterli
bilgiye sahip yetkili ve kalifiye teknik personel tarafindan yapilmasini saglamakla
sorumludur.

= Pompa/pompa agregasindaki ¢alismalari sadece cihaz ¢alismadiginda
gergeklestirin.

Pompa agregasindaki buttn ¢calismalari gerilimsiz durumdayken gerceklestirin.
Pompa/pompa agregasi ortam sicakligina adapte olmus olmalidir.
Pompa goévdesinde herhangi bir basin¢ olmamali ve gévde bosaltiimis olmalidir.

Kullanim kilavuzunda pompa agregasinin devre disi birakilmasi ile ilgili yapilmasi
gerekenleri mutlaka dikkate alin. (= B6lum 6.3, Sayfa 34)

= Saglhga zararli maddeler nakleden pompalari bu maddelerden arindirin.
(= Bolum 7.3, Sayfa 40)

= Yapilan ¢alismalar biter bitmez givenlik ve koruma tesisatlarini tekrar olmasi
gerektigi gibi takin ve islevine devam etmesini saglayin. Sistemi tekrar isletime
almadan 6nce isletime almaya iliskin bilgileri dikkate alin.
(= B6lum 6.1, Sayfa 28)

2.8 Miisaade edilmeyen isletim sekilleri

Pompayi/pompa agregasini asla veri sayfasinda ve kullanim kilavuzunda belirtilen
sinir degerlerini asacak sekilde calistirmayin.

Teslim edilen pompanin/pompa agregasinin isletim gtvenligi sadece amaca uygun
kullanim durumunda saglanir.

2.9 Patlama korumasina iliskin bilgiler

Bu boliimde patlama korumasina yoénelik verilen bilgiler patlama riski bulunan
alanlarda isletime alma durumunda zorunlu olarak dikkate alinmahdir.

Sadece ilgili isarete sahip olan ve veri sayfasi uyarinca uygun goértlen pompalar/
pompa agregalari patlama riski bulunan alanlarda kullanilabilir.

Patlama korumasina sahip olan pompa agregalarinin isletimi icin 2014/34/AB sayili AB
yénetmeligi (ATEX) uyarinca 6zel hukamler gegerlidir.

Bunun icin bu kullanim kilavuzunda yandaki sembolin bulundugu paragraflari ve
asagidaki bolumleri 6zellikle dikkate alin, (= Bolum 2.9.1, Sayfa 11) ila

(= B6lum 2.9.4, Sayfa 12)

Patlama korumasi sadece amaca uygun kullanim durumunda saglanir.

Veri sayfasi ve tip plakasinda yer alan sinir degerlerini asla agsmayin veya bu
degderlerin altina dismeyin.

izin verilmeyen isletim sekillerinden mutlaka kacinin.

10/ 64

KWP-Bloc

2362.8/07-TR



2362.8/07-TR

KSB b‘ 2 Giivenlik

2.9.1 isaretleme
Pompa Pompanin Gzerindeki isaret sadece pompaya yoneliktir.

isaretleme &érnegi:
112G Ex h IC T5-T1 Gb

Pompa modeline bagli olarak izin verilen maksimum sicakliklari, sicaklik sinirlari
tablosunda gérebilirsiniz. (= Tablo 4)

Pompa, ISO 80079-37 uyarinca atesleme koruma turt yapisal gtvenligi "c"yi karsilar.

Motor Motor kendine has bir isarete sahiptir. isaretin korunmasi icin motor Ureticisinin,
pompanin motor flansi ve motor milinde yol actigi sicakliklara izin vermesi gerekir.
tarafindan KSB ATEX sertifikasina sahip olan pompalarda takilmis olan motorlar bu
sartl yerine getirir.

2.9.2 Sicaklik sinirlan

Normal isletim durumundaki en yuksek sicakliklar silindir yatagi alaninda
beklenmelidir. Pompa goévdesinde olusan yuzey sicakligi nakledilen maddenin
sicakhgina tekabul eder.

Pompanin ilaveten isitilmasi durumunda, tesisatin operatéra éngoéralen sicaklhik
sinifina uyulmasindan sorumludur.Yatak tasiyicisi alaninda yuzey ile cevre arasinda
bosluk olmalidir.

Tablo (= Tablo 4) sicaklik siniflarini ve bunun sonucunda olusan nakil maddesi
sicakhiginin izin verilen maksimum dederlerini icerir. Bu veriler, teorik sinir degerlerini
temsil eder ve yalnizca kayar halka contasi icin genel bir gtivenlik marjini icerir. Tekli
kayar halka contalarinda, calisma kosullarina ve kayar halka contasinin yapi turtne
bagl olarak gerekli gtvenlik marji, 6nemli 6lciide daha yuksek olabilir. Veri
sayfasinda belirtilenlerin disinda kullanim kosullari veya diger kayar halka contalari
kullanildiginda, gerekli gtvenlik marji ayri olarak belirlenmelidir. Gerekirse Ureticiye
danisin.

Sicaklik sinifi, isletim esnasinda pompa agrega ylzeyinin en fazla hangi sicakliga
ulasabilecegini gosterir. Pompa icin izin verilen ilgili calisma sicakligi veri sayfasinda
verilmistir.

Tablo 4: Sicaklik sinirlari

ISO 80079-36 uyarinca sicaklik sinifi izin verilen maksimum

nakil maddesi sicakligi?

T1 100 °C?

T2 100 °C?

T3 100 °C?

T4 100 °C?

T5 Ancak Uretici ile irtibata

gecildikten sonra belirlenebilir

Sicakhk sinifi T4 Silindir yataklarinin bulundugu yerde 40°C ortam sicakligi ve 6ngérilen bakim
durumu ile isletim durumundan yola ¢ikildiginda sicaklik sinifi T4'te verilen degerin
korunmasi saglanir. 40°C'nin tGzerindeki ortam sicakliklari icin Uretici ile irtibata
gecilmelidir.

Sicaklik sinifi T5 Yataklarin bulundugu alanda sicaklik sinifi T5'e uyulmasi ancak 6zel model ile
mamkunddar.

Yanlis kullanim veya arizalarda ve 6ngérulen énlemlerin dikkate alinmamasi
durumunda ¢ok daha yuksek sicakliklar olusabilir.

YUksek sicaklikta, eksik veri sayfasi veya "stok amacli pompalar" ile isletimde
maksimum izin verilen ¢alisma sicakligini 6grenmek i¢in KSB ile irtibata gecin.

2 Kayar halka contasinin sicaklik artisina iliskin ek kisitlamalara tabidir.
3 izin verilen maksimum nakil sicakhgina bagl olarak

KWP-Bloc 11/64



kss L.

2 Guvenlik

2.9.3 Denetleme tesisatlar

Pompa/pompa agregasi sadece veri sayfasi ve tip plakasinda belirtilen sinir degerleri
cercevesinde isletime alinabilir.

Tesisatin operatoéri riayet edilmesi gereken isletim sinirlarini saglayamiyor ise uygun
denetleme tesisatlarinin kurulmasi gerekir.

Pompanin olmasi gerektigi gibi calismasi icin denetleme tesisatlarinin gerekli olup
olmadigini kontrol ediniz.

Denetleme tesisatlariyla ilgili ayrintili bilgi icin KSB ile irtibata gegin.

2.9.4 isletim arahiginin limitleri

Bolum (= Bolum 6.2.3.1, Sayfa 33) altinda verilen minimum nakil akimlari su ve
suya benzer nakil maddeleri icin gecerlidir. Pompanin bu miktarlarda ve bahsedilen
nakil maddeleri ile daha uzun sareler isletilmesi pompa ylUzeyindeki sicakliklarda
ayrica bir artisa yol agmaz. Fiziksel agidan farkli parametre degerlerine sahip olan
nakil maddelerinin mevcut olmasi durumunda, ayrica bir 1sinma tehlikesinin s6z
konusu olup olmadigini ve bdylece asgari miktarin yukseltilmesi gerekip
gerekmedigini kontrol edin. (= Bolum 6.2.3.1, Sayfa 33) altinda bahsedilen
hesaplama formuluyle ayrica bir 1Isinma sonucu pompa yUzeyinde tehlikeli bir sicaklhk
artisinin meydana gelip gelmeyecegi tespit edilir.

12/64

KWP-Bloc

2362.8/07-TR



2362.8/07-TR

KSB b‘ 3 Tagima/Depolama/Tasfiye

3 Tasima/Depolama/Tasfiye

3.1 Teslimat konumu kontrolii
1. Uriin teslimatinda her bir ambalajda hasar olup olmadigini kontrol edin.

2. Tasima hasarinin olmasi durumunda hasari kesin olarak belirleyin, tutanak yazin
ve derhal yazili olarak KSB'ye veya tedarik eden satici ve sigortaciya bildirin.

3.2 Tasima

A\ TEHLIKE

Pompanin/pompa agregasinin asili oldugu yerden kaymasi

Dusen parcalardan kaynaklanan hayati tehlike!
> Pompayi/pompa agregasini sadece belirtilen konumda tasiyin.

> Pompayl/pompa agregasini asla bos mil ucuna veya motorun halka kancasina
asmayin.

> Agirhk bilgileri, agirhk merkezi ve dayanma noktalarina dikkat edin.
> Gegerli olan yerel kaza 6nleme yonetmeliklerini dikkate alin.

> Uygun ve izin verilen yuk kaldirma araclari kullanin, érn. kendinden gergili
kaldirma kiskaglari.

DIKKAT

| :Nl Pompanin yanlis tasima sekli

Mil contasi hasar gorebilir!

> Tasima esnasinda pompa milini uygun bir tasima emniyeti ile kaymaya karsi
emniyete aliniz.

Motorsuz pompanin tasinmasi sirasinda milin 210 sabitlenmesi gerekir.

Pompayi/pompa agregasini resimde gosterildigi sekilde sapanlayin ve tasiyin.

Pompanin tasinmasi Pompa agregasinin taginmasi

3.3 Depolama/saklama

DIKKAT

X Depolama sirasinda nem, kir veya hasarat nedeniyle hasar meydana gelebilir
*‘%&S} Pompa/pompa agregasinda korozyon/kirlenme meydana gelebilir!

> Disarida depolanmasi durumunda pompa/pompa agregasini veya ambalajinda
olan pompa/pompa agregasinin tzerini su gegmeyecek sekilde értun.

KWP-Bloc 13/ 64



kss L.

3 Tasima/Depolama/Tasfiye

DIKKAT

Nemli, kirli veya hasarh acikliklar ve baglanti yerleri
Pompa sizinti yapabilir veya hasar gorebilir!

> Depolamadan énce pompanin baglanti noktalarini gerekirse temizleyin ve
kapatin.

isletime alma islemi teslimden uzun slre sonra gerceklesecekse pompa / pompa
agregasinin depolanmasi i¢in su édnlemler oénerilir:

Pompa / pompa agregasi havadaki nem degerinin olabildigince degismedigi kuru
ve korunakli bir mekanda depolanmalidir.

= Mili elle ayda 1 kez dondurln, 6rnedin motorun fani Gzerinden.

Cihazin uygun bir sekilde i¢ mekanda muhafaza edilmesi durumunda maksimum 12
ay boyunca bir koruma s6z konusudur.

Yeni pompalar/pompa agregalari uygun bir sekilde fabrika tarafindan én isleme tabi
tutulur.

Daha 6nce kullaniimis olan bir pompanin/pompa agregasinin depolanmasinda
devreden alma ile ilgili dnlemler dikkate alinmalidir. (= Bolum 6.3.1, Sayfa 34)

3.4 Geri génderme
1. Pompayi uygun sekilde bosaltin. (== Bélum 7.3, Sayfa 40)

2. Ozellikle zararli, patlayici, sicak veya baska risk teskil eden nakil maddeleri s6z
konusu oldugunda pompayi yikayin ve temizleyin.

3. Kalintilari nem ile birlikte asinma hasarlarina yol acan veya oksijen sebebiyle
alev alabilecek nakil maddelerinin bulunmasi durumunda pompayi nétr hale
getirin ve su icermeyen etkisiz gaz ile kurutun.

4. Pompa ile birlikte daima doldurulmus bir uygunluk beyani verilmelidir.
Uygulanan guvenlik ve arindirma énlemlerini mutlaka belirtin.
(= Bolum 11, Sayfa 60)

BILGI

Kullanimda sakinca olmadigini gosteren bir agiklamanin gerekmesi durumunda bu
belgeyi asagidaki internet sitesinden indirebilirsiniz: www.ksb.com/
certificate_of_decontamination

3.5 Tasfiye

A\ uvARI

Saghga zararh ve/veya sicak nakil maddeleri, yardimci maddeler ve isletim
maddeleri

Kisiler ve cevre icin tehlike!
> Durulama maddesini ve gerektiginde kalinti maddeyi toplayip tasfiye edin.
> Gerekirse koruyucu giysi ve maske kullanin.

> Sagliga zararli maddelerin tasfiyesine iliskin yasal uygulamalari dikkate alin.

1. Pompa/pompa agregasini sékin.
Sokme islemi sirasinda gres ve yaglama sivilarini bir hazneye toplayin.

2. Pompa malzemelerini; 6rnegin
metal,
plastik,
elektronik hurda,
gres ve yaglama sivilarina goére ayirin

3. Yerel dizenlemelere gore tasfiye edin veya diizenlenmis bir tasfiye sirketine
birakin.

14/ 64

KWP-Bloc

2362.8/07-TR


http://www.ksb.com/GRAS-Cert
http://www.ksb.com/GRAS-Cert

2362.8/07-TR

kss L.

4 Pompa/pompa agregasi aciklamasi

4 Pompa/pompa agregasi aciklamasi

4.1 Genel aciklama

Temiz ve kirli sivilarin naklinde kullanilan pompa.

Mil contali blo

Dogrudan flan

k pompa
slanan standart motor

4.2 1907/2006 (REACH) sayili direktif uyarinca trin bilgileri

1907/2006 (REACH) sayil, kimyasallarla ilgili Avrupa direktifi (AT) uyarinca bilgiler igin
bkz. https://www.ksb.com/ksb-en/About-KSB/Corporate-responsibility/reach/ .

4.3 Adlandirma

Tablo 5: Ornek adlandirma

Pozisyon
12 67|89 10/11/12/13|{14|15|16|17|18|19|20(21|22 23|24 252627 |28|29|30|31|32 |33
KIW|P 2|/5/-]1]0|]0|-/0]2|5]|0 GIDNG|1T|O0]|A B|H 7 4
Tip levhasinda ve veri sayfasinda belirtilmistir Sadece veri sayfasinda
belirtilmistir
Tablo 6: Adlandirma anlami
Pozisyon Bilgi ‘Anlaml
1-3 Pompa tipi
KWP [KwP
4 Disli
F Serbest akim carki
K Kanal carki
o Acik disli®
5-17 Yapi buyuklugi, or.
125 Emme mansonu nominal capi [mm]
100 Basin¢ mansonu nominal capi [mm]
0250 Disli nominal ¢api [mm]
18 Pompa govdesi malzemesi
D NORIDUR 1.4593
G Doékme demir GJL-250
19 Disli malzemesi
D NORIDUR 1.4593
N ERN -
20 Asinma duvari malzemesi/asinma halkasi malzemesi
D NORIDUR 1.4593
N ERN -
21 Basing kapagi malzemesi
D NORIDUR 1.4593
G Dokme demir GJL-250
22-23 Tasarim versiyonu
10 ‘Versiyon
24-25 Mil contasi isletim taru
A ‘A kapagindaki basit etkili kayar halka contasi
26 Model
4 Sadece talep Uzerine temin edilebilir
KWP-Bloc 15/64


https://www.ksb.com/ksb-en/About-KSB/Corporate-responsibility/reach/

kss L.

4 Pompa/pompa agregasi aciklamasi

Pozisyon Bilgi Anlami
26 -9 Standart
X Standart degil (GT3D, GT3)
27-29 Kurulum tara
0 Tek pompa (Sekil 0)
BH Bloc yatay
BV Bloc dikey
30-32 Motor guict Py [kW]
7 7
33 Motorun kutup sayisi
4.4 Tip plakasi

q

KSB SE & Co. KGaA
b Johann-Klein-Strale 9
KSB A/ 67227 Frankenthal

2018—

N\KWPK125-100-0250 GGGG10

3\\0520-5-P-1 0000-31

4\\P-No.
5\\Q 21.0 m¥h|H

997125086300550001

13.0 m

~n 1420 1/min

/

Mat. No. 01220221 ZN 3804 - E 37 X 52

Sek. 1: Tip levhasi (6rnek)
1 |Yapi serisi, yapi1 bayukluga, Musteriye 6zel bilgi (istege bagl)
malzeme, tasarim versiyonu
3 |KSB siparis numarasi ve KSB is Nakil miktar
kalemi numarasi
5 |Devir sayisi Uretim yili
7 |Nakil yuksekligi Pompanin gug ihtiyac (istege bagl)
9 |Diger gerekli bilgiler (istege bagl)
4.5 Yapi tasarimi

Yapi tiri

= Sarmal gévde pompasi

= Radyal olarak bélinmus helezon gévde

= Blok yapi sekli

Asinma duvarli pompa goévdesi

= Tek kademeli
= Tek akish

5 Bilgiicermez

16/64

KWP-Bloc

2362.8/07-TR



2362.8/07-TR

kss L.

4 Pompa/pompa agregasi aciklamasi

Sek. 2: GNNG, GDNG ve DDDD i¢in asinma duvarli model
= Asinma duvarli pompa goévdesi
= Aralik bosluklari

1 2 3

/

D00472 D00473

Sek. 3: Aralik bosluklari

1 K disli sekli 2 O disli sekli
3 F disli sekli

Kurulum tarleri
= Yatay kurulum

= Dikey kurulum

Mil contasi
= Yag deposuolan/olmayan sogutulmamis kayar halka contas®

Dikey kurulumda temel olarak yag deposu mevcuttur. Yatay kurulumda yag deposu
istege baglidir.

Sadece basit etkili kayar halka contalari konik genisletilmis conta bélmesine monte
edilir.

Tablo 7: Kayar halka contasi Urtnleri

Pompa Yap tiirii Tedarikgi Tip Malzeme
malzeme kombinasyonu
modeli EN 12756
uyarinca
GNNG tek etkili, yka |Burgmann? MG1 - G6 Q,Q,VGG
GDNG alinmamig Q.QEGG
DDDD John Crane 2100 QsQsVGG
Q;Q:EGG

6
7

Dikey kurulumda yag deposu mevcuttur. Yatay kurulumda yag deposu istege baghdir.
EN 12756 (DIN 24960) uyarinca diger kayar halka contasi trtnleri, Model 11k mumkanduar

KWP-Bloc 17164




kss L.

4 Pompa/pompa agregasi aciklamasi

Pompa Yap tiirii Tedarikgi Tip Malzeme

malzeme kombinasyonu

modeli EN 12756
uyarinca

GNNG tek etkili, yukii |KSB 4 KBL U,U,VGG,

GDNG alinmis

DDDD

Disli sekli

Kullanima odakl farkh disli sekilleri (== B6lum 2.2, Sayfa 8)

Yatak

= Gres ile yaglanan oyuk bilyali rulman

Tablo 8: Oyuk bilyali rulman

Motor biiyukliigu DIN 625 uyarinca
asgari azami oyuk bilyali rulman
920 112 6012 2RS C;
132 180 6312 2RS C;
Automation

Otomasyon sunlarla mimkun:

PumpDrive

* PumpMeter

Baglantilar

= Altigen cwvatalar icin 1,25 d disli kor delikleri ile DIN 2501, PN10/16 uyarinca kér
delikleri bulunan emme mansonu

EN 1092-2, PN16/21/B uyarinca gecis delikli baski flansi

4.6 Malzemeler

Tablo 9: Malzeme modeline bagl olarak malzemeler

Parca no. Adlandirma Malzeme modeli

DDDD GDNG GNNG
101 Pompa gévdesi Noridur 1.4593 EN-GJL-250 EN-GJL-250
135.01 Asinma duvari, emme tarafi Noridur 1.4593 ERN ERN
146 Ara fener EN-GJL-250 EN-GJL-250 EN-GJL-250
163 Basing kapagd Noridur 1.4593 EN-GJL-250 EN-GJL-250
210 Mil 1.4462 1.4021+QT700 1.4021+QT700
230 Disli Noridur 1.4593 Noridur 1.4593 ERN
509 Ara halka EN-GJL-250 - -
524.01 Mil koruma kovani 1.4539 1.4539 1.4539
906 Disli civatasi 1.4539 C35E+N C35E+N
18/64 KWP-Bloc

2362.8/07-TR



2362.8/07-TR

kss L.

4 Pompa/pompa agregasi aciklamasi

Model

Etki sekli

Contalama

4.7 Kurulum ve etki sekli

1 2

L

an

1

6 7 8 9 10

Sek. 4: C kesit resmi,-Model

1 |Asinma duvari 2 |Govde/Basing mansonu
3 |Basing kapagi 4 |Ara fener

5 [Mil 6 |Govde/Emme mansonu
7 |Disli 8 |Conta boélmesi

9 |Pompa tarafindaki yatak 10 |Motor

Surece dayali yapi tarzinda yatay, kendinden emmeyen, radyal bélinmus sarmal
gbvde pompasi bir eksenel akim girisi ve bir radyal akim c¢ikisi ile tasarlanmistir.

Hidrolik ve motor birbirine sikica baghdir ve bir blok agregasi olusturur. Disli (7) ve
motor (10) ortak bir mil (5) Gzerinde bulunur.

Doner hareketli pompalar esit hareketlerle dénen bir disli (7) ile mekanik enerjiyi
akish maddeler Uzerine aktarir.

Bunun icin nakil maddesi emme mansonu (6) Gzerinden eksenel pompaya girer ve
doénen disli (7) tarafindan disa dogru hizlanir. Pompa gévdesinin akim yonetiminde
nakil maddesinin hiz enerjisi basing enerjisine donusttraltr. Nakil maddesi basing
mansonu (2) tzerinden pompadan ayrilir.

Govde degistirilebilir bir asinma duvari (1) ile donatiimistir. Diyagonal hareket eden
kisma araligi emme mansonu ydniinde akan conta araligi akiminin sik yén
degistirmesini 6nler. Bu sayede sabit cisim iceren maddeler ile baglantili yuksek
durma sureleri elde edilir.

Govde bir basing kapagi (3) ile kapatilmistir. Bunun icinden mil (5) yonlendirilir.
Atmosfere karsi glvenli sizdirmazhigi bir mil contasi (8) saglar.

Mil, yaglanmis bir silindir yatagi (9) icerisinde yonlendirilir. Motor (10) bir ara fener
(4) Gzerinden govdeye baglanir.

Pompa sizdirmazligi bir mil contasi ile saglanir.

KWP-Bloc 19/64




KSB b‘ 4 Pompa/pompa agregasi aciklamasi

4.8 Beklenen guriiltii degerleri

Tablo 10: Olguim yiizeyi ses basing seviyesi L2

Nominal gii¢ Pompa agregasi

gereksinimi 2900 dak! 1450 dak"

PN [kw] [dB] [dB]
1 67 60
2 69 62
3 71 64
4 72 66
6 74 68
8 76 70
11 78 73
15 80 75
19 81 77
22 83 78

4.9 Teslimat kapsami
Modele bagli olarak asagidakiler de teslimat kapsamina dahil olabilir:
Pompa
= Ylzey sogutmali IEC (g fazl akim kisa devre motoru

EN 294 uyarinca tahrik fenerindeki kapak

4.10 Ol¢limler ve agirliklar

Olci ve agirlik bilgilerini pompanin/pompa agregasinin kurulum semasi/élcileri
belirten sayfadan 6grenebilirsiniz.

8 uyarinca 6l¢im ylzeyi ses basinci seviyesi ISO 3744 ve DIN EN I1SO 20361 . Pompanin Q/Qopt=0,8-1,1 isletim
alaninda ve kavitasyonsuz isletimde gecerlidir. Garanti durumunda 6lciim toleransi ve yapi boslugu icin
+3 dB'lik ilave deger gecerlidir.

9 60 Hz isletmesi icin ilave deger: 3500 dk~' +3 dB, 1750 dk™' +1 dB, 1160 dk™" +0 dB

2362.8/07-TR

20/ 64 KWP-Bloc



2362.8/07-TR

kss L.

5 Kurulum/montaj

5 Kurulum/montaj

5.1 Kurulumdan 6nce yapilan kontrol

Kurulum yeri

A\ uvari

Asfaltlanmamis ve tasiyic olmayan kurulum yuizeyi tizerinde kurulum
Fiziksel yaralanmalar ve maddi hasarlar!

> EN 206-1 uyarinca XC1 ekspozisyon sinifinda betonun C12/15 sinifi
dogrultusunda yeterli basin¢ mukavemetine sahip olmasini dikkate alin.

> Kurulum ylzeyi bagimsiz, diz ve yatay olmalidir.
> Agirlik bilgilerini dikkate alin.

1. Yapinin bi¢cimini kontrol edin.
Yapinin bi¢imi 6lct sayfalari/kurulum semasindaki 6lgtlere gére hazirlanmis
olmalidir.

5.2 Pompa agregasinin kurulmasi

Yetersiz potansiyel dengeleme nedeniyle elektrostatik yiiklenme

Patlama tehlikesi!

> Pompa ve taban plakasi arasindaki iletken bir baglantiya dikkat edin.

Pompa agregasinin yatay kurulumu

Kurulum icin 6zel bir temel gerekmez. Zemin olarak duz bir beton levha yeterlidir.

Montaj plakasiyla yapilan kurulumda delme sablonu olarak kullanilabilir.
Montaj plakasi ve temel raylar betonlanmamalidir.

v Alt zemin, gerekli olan saglamlik ve yapiya sahiptir.

1. Pompa agregasini sabitleme deliklerinin tzerine oturtun ve bir su terazisi ile
(basing mansonunda) hizalayin.

2. Gerekirse basin¢ mansonunu yatay olana kadar dengeleyin.

3. Pompa agregasini uygun sekilde sabitleyin.

Civatalar teslimat kapsaminda degildir.

Yapi biyiikliigii Sabitleme araci

Tas civatalar Genisleyen dibel
065-040-0250 M16x200 MU -
065-050-0200 M16x200 MU -
065-050-0201 M16x200 MU -
080-065-0200 M16x200 MU -
080-065-0201 M16x200 MU -
080-040-0315 M16x200 MU F1/18-60, @ 18x160
080-065-0313 M16x200 MU F1/18-60, @ 18x160
080-065-0315 M16x200 MU F1/18-60, @ 18x160
100-080-0250 M16x200 MU F1/18-60, @ 18x160
100-080-0251 M16x200 MU F1/18-60, @ 18x160
100-080-0311 M16x200 MU F1/18-60, @ 18x160
100-080-0315 M16x200 MU F1/18-60, @ 18x160
125-100-0250 M16x200 MU F1/18-60, @ 18x160
125-100-0251 M16x200 MU F1/18-60, @ 18x160

KWP-Bloc

21/64



kss L.

5 Kurulum/montaj

Yapi biiytikltigu Sabitleme araci

Tas avatalar Genisleyen diibel
125-100-0253 M16x200 MU F1/18-60, @ 18x160
125-100-0315 M16x200 MU F1/18-60, @ 18x160

Pompa agregasinin dik olarak kurulmasi

DIKKAT

Motora sizinti sivisinin niifuz etmesi
Pompa hasar gorebilir!

> Pompa agregasinin kurulumunu asla "motor asagiya dogru" seklinde yapmayin.

DIKKAT

Kayar halka contasinin yetersiz diizeyde yaglanmasi
Kayar halka contasi hasar gorebilir!

> Yatay kurulum icin tasarlanan pompa agregalarini asla dikey kurulumda monte
etmeyin.

1. Boru hattinin pompa agirligini tasimaya uygun olup olmadigini kontrol edin.
Uygun bir destek gerekli olabilir.

2. Pompayi dikey olarak motor yukari bakacak sekilde boru hattina monte edin.

5.3 Boru hatlar

5.3.1 Boru hattinin baglanmasi

A TEHLIKE

Pompa mansonlari icin izin verilen yiikiin asiimasi

Sizinti yapan yerlerden disari sizan sicak, zehirli, asindirici veya yanici nakil maddesi
hayati tehlikeye yol acabilir!

> Pompayi boru hatlari icin sabit nokta olarak kullanmayin.

> Boru hatlarini pompaya gelmeden 6nce bir araya getirin ve gergin olmayacak
sekilde, usuliine uygun olarak baglayin.

> Pompa mansonlarinda, izin verilen kuvvetleri ve torklari dikkate alin.

> Boru hattini, sicaklik artisi sirasinda esnemesine uygun dnlemlerle dengeleyin.

DIKKAT

Boru hattinda yapilan kaynak caligmalarinda yanlis topraklama
Silindir yatagi hasar gorebilir (oyuklasma etkisi)!

> Asla elektronik kaynak calismalarinda topraklama icin pompa veya taban
plakasini kullanmayiniz.

> Silindir yataklarindan akim akisini énleyiniz.

22 /64

KWP-Bloc

2362.8/07-TR



2362.8/07-TR

kss L.

5 Kurulum/montaj

Tesisatin ve pompanin tipine goére geri akim engelleyicileri ve kapama organlarinin
monte edilmesi tavsiye edilir. Ancak bunlari, pompanin bosaltiimasi veya
sokulmesinde bir engel teskil etmeyecegi sekilde monte ediniz.

v' Pompaya giden emme hatti/besleme hatti emme isletiminde yukariya dogru,
besleme isletiminde ise asagiya dogru désenmistir.

v Emme mansonunun énlinde, manson ¢apindan en az iki kat daha buyUk capta bir
dengeleme hatti mevcuttur.

v’ Hatlarin nominal buyukltkleri en az pompa baglantilarinin btyuklugune esittir.

v Boru hatlari pompaya gelmeden 6nce bir araya getirilmis ve gergin olmayacak bir
sekilde baglanmistir.

1. Hazneleri, boru hatlarini ve baglantilarini iyice temizleyin, yikayin ve icine
ufleyin (6zellikle yeni tesisatlarda).

2. Pompanin emme ve basing mansonlarindaki manson kapaklarini boru hattina
monte etmeden 6nce ¢ikarin.

DIKKAT

Boru hatlarinda kaynak damlasi, kav veya baska kirler
Pompa hasar gorebilir!

> Hatlar1 kirden arindirin.
> Gerekirse filtre kullanin.
> Bilgilere suradan ulasilabilir (= B6lum 7.2.2.1, Sayfa 39) dikkate alin.

3. Gerekli oldugunda, filtreyi boru hattina yerlestirin (Bkz. sekil: Boru hattinda

filtre).
1
/Q/

%

2
Sek. 5: Boru hattinda filtre

‘ 1 ‘Basmgfarklblgumaleti ‘ 2 ‘Filtre ‘

BILGI

Korozyona dayanikli maddeden yapilmis filtre kullanin.
Filtreyi boru hattinin Ug¢ kati enine kesiti ile yerlestirin.
En cok kullanilan filtre sapka seklinde olan filtredir.

4. Pompa mansonlarini boru hatti ile birlestirin.

DIKKAT

Agresif temizlik maddeleri ve asindiric maddeler
Pompa hasar gorebilir!

> Temizleme isletiminde ve asindirict madde isletiminde, temizleme isletiminin
tipi ve sUresini kullanilan mahfaza ve contalama malzemelerine gére ayarlayin.

KWP-Bloc 23/64



KSB m

5 Kurulum/montaj

5.3.2 Pompa mansonlarinda izin verilen kuvvetler ve torklar
gl+]
y

Musaade edilen kuvvet degerleri
asagidaki formuller ile hesaplanir:

Fres D SW
Fres S SW

Pompa mansonlarindaki kuvvet ve tork
degerleri

Kuvvet ve tork degerlerine yonelik bilgiler sadece statik boru hatti yukleri icin
gecerlidir. Bu degerlerin asiimasi halinde bir kontrol gereklidir.

Saglamlik ispatinin sayisal olarak hesaplanmasi gerektigi durumlarda degerleri sadece
bizimle irtibata gectikten sonra 6grenebilirsiniz.

Bu bilgiler tamamen dokimu yapilmis ve sert ve diz temele vidalanmis taban plakasi
ile kurulum icin gegerlidir.

Malzeme ve sicakliga bagli duzeltme degerleri (bkz. asagidaki diyagram).

1
k= 1(T)
0,9

0,8

0,7

0,6

0,5

0,4
0

20 40 60 80

T [°C]100
Sek. 6: Sicaklik duzeltme diyagrami
T > 20 °C oldugunda kuvvetlerin ve torklarin hesaplanmasi
Azaltma icin formdil:
izin verilen kuvvet/tork = k (T) x kuvvet/tork tablodan
Ornek:

* Malzeme = DDDD

= T=100°C

= k=0,98

24 /64

KWP-Bloc

2362.8/07-TR



2362.8/07-TR

kss L.

5 Kurulum/montaj

Tablo 11: Pompa mansonlarinda izin verilen kuvvetler (F) ve momentler (M) (malzeme modeli DDDD NORIDUR

(1.4593))
Yapi Emme mansonu Basin¢ mangonu
baydklagd Fe | F | F | Fe | Mo | My | M. | F |Fase Fyan| Fo | Fis | M | M, | M,
ng-

[N] | [NI | IN] | [N] | [Nm] | [Nm] | [Nm] | [N] | [N] | [N] | [N] | [N] |[Nm]/[Nm]/[Nm]
065-040-0250 | 3145 | 2065 | 2515 | 3235 | 2065 | 1525 | 1080 | 1527 | 990 |1975]1255/1975| 990 | 810 | 540
080-040-0315 | 3860 | 2515 | 3055 | 3950 | 2605 | 1975 | 1345 | 1527 | 990 |1975]1255/1975| 990 | 810 | 540
065-050-0200 | 3145 | 2065 | 2515 | 3235 | 2065 | 1525 | 1080 | 1527 | 990 |1975|1255|1975|1255| 990 | 630
065-050-0201 3145 | 2065 | 2515 | 3235 | 2065 | 1525 | 1080 | 1527 | 990 |1975|1255|1975|1255| 990 | 630
080-065-0200 | 3860 | 2515 | 3055 | 3950 | 2605 | 1975 | 1345 | 2515 | 1615 |3145/2065|3235|2065|1525/1080
080-065-0201 3860 | 2515 | 3055 | 3950 | 2605 | 1975 | 1345 | 2515 | 1615 |3145|2065|3235|2065|1525|1080
080-065-0315 | 3860 | 2515 | 3055 | 3950 | 2605 | 1975 | 1345 | 2515 | 1615 |3145|2065|3235|2065|1525/1080
080-065-0313 | 3860 | 2515 | 3055 | 3950 | 2605 | 1975 | 1345 | 2515 | 1615 |3145/2065|3235|2065/ 1525|1080
100-080-0250 | 4850 | 3145 | 3860 | 4940 | 3595 | 2695 | 1795 | 3055 | 1975 |3860(2515|3950|2605|1975|1345
100-080-0251 4850 | 3145 | 3860 | 4940 | 3595 | 2695 | 1795 | 3055 | 1975 |3860/2515|3950|2605| 1975|1345
100-080-0311 4850 | 3145 | 3860 | 4940 | 3595 | 2695 | 1795 | 3055 | 1975 |3860/2515|3950|2605| 1975|1345
100-080-0315 | 4850 | 3145 | 3860 | 4940 | 3595 | 2695 | 1795 | 3055 | 1975 |3860(2515|3950/2605|1975|1345
125-100-0250 | 6645 | 4310 | 5300 | 6825 | 4940 | 3770 | 2515 | 3860 | 2425 |4850(3145|5030|3595(2695|1795
125-100-0251 6645 | 4310 | 5300 | 6825 | 4940 | 3770 | 2515 | 3860 | 2425 |4850|3145|5030|3595(2695(1795
125-100-0253 | 6645 | 4310 | 5300 | 6825 | 4940 | 3770 | 2515 | 3860 | 2425 |4850(3145|5030|3595(2695(1795
125-100-0315 | 6645 | 4310 | 5300 | 6825 | 4940 | 3770 | 2515 | 3860 | 2425 |4850(3145|5030|3595(2695|1795

5.4 Mahfaza/izolasyon

A\ uvaARI

Helezon gévde ve gévde kapagi/basing kapagi nakil maddesinin sicakligina adapte
olur

Yanma tehlikesi!

> Helezon gévdeyi izole ediniz.

> Koruma tesisatlari kurunuz.

Donma noktasinin altindaki nakil maddesi sicakliklarinda ve treticinin onayinin
bulundugu bazi durumlarda gerektiginde pompa gévdesinin yapi tarafli
izolasyonuna izin verilir.

5.5 Elektrik baglantisinin kurulmasi

Elektrik baglantisindaki calismalarin kalifiye olmayan personel tarafindan yapilmasi
Elektrik carpmasi sonucunda hayati tehlike meydana gelebilir!

> Elektrik baglantisi sadece bir elektrik uzmani tarafindan yapilmahdir.

> |EC 60364 kurallarini ve patlama korumasinda EN 60079 kurallarini dikkate alin.

KWP-Bloc 25/ 64



kss L.

5 Kurulum/montaj

A7

Hatali sebeke baglantisi

Enerji besleme sebekesi hasar goérebilir, kisa devre!

> Yerel enerji besleme sirketinin teknik baglanti kosullarini dikkate alin.

1. Mevcut olan ag gerilimini motorun tip levhasindaki bilgilerle karsilastirin.
2. Uygun devreyi secin.

Bir motor koruma tesisati monte edilmesi 6nerilir.

5.5.1 Zaman rélesinin ayarlanmasi

DIKKAT

Yildiz-licgen baslatmali dalgali akim motorlarinda bir devreden diger devreye
ge¢me zamani ¢cok uzun

Pompa/pompa agregasi hasar gorebilir!

> Yildiz ve tG¢gen arasindaki gecis zamanlarinin mimkuan oldugunca kisa olmasini
saglayiniz.

Tablo 12: Yildiz-U¢gen devresinde zaman rélesinin ayarlanmasi

Motor giicii Ayarlanmasi gereken zaman
[kw] [s]
<30 <3
> 30 <5

5.5.2 Motorun baglanmasi

IEC 60034- 8 uyarinca dalgali akim motorlarinin dénme yénu esas olarak saga dogru
ayarlanmistir (motorun mil ucuna bakildiginda).

Pompadaki dénme yéni oku pompanin dénme yénini gosterir.

1. Motorun dénis yéninli pompanin dénis ydnine ayarlayin.

2. Uretici tarafindan motora iliskin dokiimanlari dikkate alin.

5.5.3 Topraklama

A\ TEHLIKE

Statik sarj
Patlama riski!
Pompa agregasi hasar gorebilir!

> Potansiyel dengelemesini bunun icin éngorilen topraklama baglantisina
baglayiniz.

> Pompa agregasinin temele potansiyel dengelenmesini saglayin.

26 /64

KWP-Bloc

2362.8/07-TR



2362.8/07-TR

KSB b‘ 5 Kurulum/montaj

5.6 Donme yoniiniin kontrol edilmesi

A\ TEHLIKE

Doénen ve ayakta duran parcalarin birbiri ile temas etmesi sonucunda sicaklik artisi
meydana gelebilir

Patlama tehlikesi!
Pompa agregasi hasar gorebilir!

> D6nme yonunu asla pompa kuru iken kontrol etmeyiniz.

A2

Pompa goévdesine ellerin sokulmasi
Yaralanma tehlikesi. Pompa hasar gorebilir!

> P®

> Pompa Unitesinin elektrik baglantisi ¢cikarilmadigi ve yeniden baslatilmaya karsi
korunmadigi stirece pompanin icine elinizi veya yabanci maddeleri sokmayiniz.

DIKKAT

Tahrik ve pompanin farkli dénme yoénii
‘%{3% Pompa hasar gérebilir!

> Pompadaki dénme yénU okunu dikkate aliniz.

> DOnme yonlinU kontrol ediniz. Gerekirse elektrik baglantisini kontrol ediniz ve
dénme yonunu duzeltiniz.

Motor ve pompanin dogru dénme yénu saat ydnindedir (motor tarafindan
bakildiginda).

1. Motoru devreye alarak ve ardindan hemen devre disi birakarak biraz dénmesini
saglayin ve motorun dénme yéninu tespit edin.

2. D6nme yénunu kontrol edin.
Motorun dénme yonU pompadaki donme yonU oku ile ayni olmalidir.

3. Yanlis dénme yéninde motorun elektrik baglantisini ve gerekirse kumanda
mekanizmasini kontrol edin.

KWP-Bloc 27 /64



kss L.

6 isletime alma/devre disi birakma

6 isletime alma/devre disi birakma
6.1 isletime alma

6.1.1 isletime Alma Kosullari

Pompa agregasini isletime almadan 6nce asagidaki kosullarin yerine getirilmis olmasi
gerekir:

Pompa agregasinin mekanik baglantisi yonetmeliklere uygun olarak yapildi.

Pompa agregasinin tim koruma tesisatlari ile elektrik baglantisi, yonetmeliklere
uygun olarak gerceklestirilmistir. (= Bolim 5.5, Sayfa 25)

Pompaya nakil maddesi dolduruldu ve pompa havalandirildi.
DOnUs yonu kontrol edilmistir. (= B6lUm 5.6, Sayfa 27)

= Tam ek baglantilar yapilmistir ve calisir durumdadir.

= Yaglama maddeleri kontrol edildi. (== B6lim 7.2.3, Sayfa 39)

Nakon duzeg vremena neaktivnosti pumpe / pumpnog agregata sprovedene su
mere za ponovno pustanje u rad. (= Bolum 6.4, Sayfa 35)

6.1.2 Yaglama maddesinin doldurulmasi

= Gresle yaglanan yataklar
Gresle yaglanan yataklar fabrika tarafindan doldurulmustur.

Kayar halka contalari icin yaglama sivisi deposu
Yag deposu fabrika tarafindan doldurulmamistir.

Yatay kurulumda yag deposu opsiyoneldir.
Dikey kurulumda yag deposu zorunlu olarak gereklidir.

Yag deposunun 6ngortlmesi durumunda isletime almadan dnce asagidaki gibi
doldurun.

Yag kalitesi i¢in bkz. (= B6lim 7.2.3.2.2, Sayfa 39)
Yag miktari igin bkz. (= Bolum 7.2.3.2.3, Sayfa 40)

A\ TEHLIKE

Yardimci borularda uyumlu olmayan sivilarin karistirilmasi sonucunda patlama
tehlikesi olan atmosfer olusumu

Yanma tehlikesi!
Patlama tehlikesi!

> Kapama sivisi ve su verme sivisi ile nakil maddesi arasindaki uyumluluga dikkat
edin.

Yatay kurulum

Sek. 7: On yag haznesinin doldurulmasi - Yatay kurulum

‘A ‘Maksimum dolum seviyesi ‘B ‘Minimum dolum seviyesi

1. Hava tahliye civatasini (913) sokun.

2. Yaglama maddesi gostergesi minimum ve maksimum isaretleri arasinda kalana
kadar yaglama maddesi doldurun.

3. Hava tahliye civatasini (913) sikin.

28 /64

KWP-Bloc

2362.8/07-TR



2362.8/07-TR

KSB m

6 isletime alma/devre disi birakma

Dikey kurulum

RN
m 9
| m)|
Sek. 8: On yag haznesinin doldurulmasi - Dikey kurulum
‘A ‘Maksimum dolum seviyesi ‘B ‘Minimum dolum seviyesi

1. Hava tahliye civatasini (913) sokun.

2. Yaglama maddesi gostergesi minimum ve maksimum isaretleri arasinda kalana
kadar yaglama maddesi doldurun.

3. Hava tahliye civatasini (913) sikin.

6.1.3 Mil contasi

Mil contalari hazir monte edilmis sekilde teslim edilir.
Sokme islemiyle ilgili bilgiler (= Bolum 7.4.5, Sayfa 42) veya monte edilmesi
(= Bolum 7.5.3, Sayfa 44) dikkate alin.

6.1.4 Pompanin doldurulmasi ve havasinin alinmasi

A TEHLIKE

Pompanin i¢ kisminda patlayici ortamin olusmasi
Patlama tehlikesi!

> Nakil maddesi ile temas eden pompanin i¢ kismi, conta béImesi ve yardimci
sistemler dahil olmak Uzere daima nakil maddesi ile doldurulmus olmalidir.

> Besleme basincinin yeterince yiksek olmasini saglayiniz.

> ilgili denetleme énlemlerini aliniz.

A TEHLIKE

Yardima borularda uyumlu olmayan sivilarin karistirilmasi sonucunda patlama
tehlikesi olan atmosfer olusumu

Yanma tehlikesi!
Patlama tehlikesi!

> Kapama sivisi ve su verme sivisi ile nakil maddesi arasindaki uyumluluga dikkat
edin.

KWP-Bloc 29 /64



KSB b‘J 6 isletime alma/devre disi birakma

A\ TEHLIKE

Yetersiz yaglama sonucunda mil contasinin devre disi kalmasi
Sicak veya zehirli nakil maddesi disari akabilir!
Pompa hasar gorebilir!

> Pompayi devreye almadan édnce pompa ve emme hattinin havasini tahliye
ediniz ve nakil maddesi doldurunuz.

DIKKAT

Kuru hareket sonucunda daha fazla asinma

Pompa agregasi hasar gorebilir!

> Pompa agregasini asla bos iken calistirmayiniz.

> isletim esnasinda asla emme ve/veya besleme hattindaki kapama organini
kapatmayiniz.

1. Pompa ve emme hattinin havasini tahliye edin ve nakil maddesi doldurun.
Hava tahliyesi icin 6D baglantisi kullanilabilir (bkz. baglanti semasi).

2. Emme hattindaki kapama organini tamamen agin.

3. Varsa ek baglantilari (kapama sivisi, temizleme sivisi vs.) tamamen agin.

4. Varsa vakum dengeleme hattindaki kapama organini agin ve yine varsa vakum
hava gecirmeyen kapama organini kapatin.

Yapisal nedenlerden dolayi isletime almak icin yapilan dolum isleminden sonra nakil
maddesi ile doldurulmamis artan bir hacmin kalmamasi garanti edilemez. Bu hacim,
motorun calistiriimasi ile birlikte devreye giren pompanin etkisi ile aninda nakil
maddesi ile dolar.

6.1.5 Calistirma

A TEHLIKE

Emme ve basing hattinin kapali olmasi sonucunda izin verilen basing ve sicaklik
degerlerinin asilmasi

Patlama riski!
Sicak ve zehirli nakil maddeleri disari akabilir!

> Emme ve/veya basin¢ hattindaki kapama organlari kapali iken asla pompayi
calistirmayin.

> Pompa agregasini sadece hafif¢e veya tam acilmis basing tarafindaki kapama
organina dogru hareket ettirin.

A\ TEHLIKE

Kuru hareket veya nakil maddesindeki ¢ok yiiksek gaz miktari sonucunda yiiksek
sicaklik

Patlama tehlikesi!
Pompa agregasi hasar gorebilir!

> Pompa agregasini asla bos durumda c¢alistirmayin.

PO | PO | @

> Pompayi olmasi gerektigi gibi doldurun. (= B6lum 6.1.4, Sayfa 29)

> Pompayi sadece izin verilen isletim araliginda calistirin.

30/64

KWP-Bloc

2362.8/07-TR



2362.8/07-TR

kss L.

6 isletime alma/devre digi birakma

A\ uvARI

Acikta yer alan, dénen yapi parcalari
Yaralanma tehlikesi!

> DOnen yapl parcalarina temas etmeyin.

> Calisan pompa agregasinda islemleri daima buyuk bir dikkatle uygulayin.

DIKKAT

Normal olmayan ses, titresim, sicaklik veya sizinti
Pompa hasar gorebilir!

> Pompayl/pompa agregasini derhal kapatiniz.

> Pompa agregasini ancak ariza sebebini ortadan kaldirdiktan sonra tekrar
isletime aliniz.

v’ Tesisat tarafindaki boru sistemi temizlenmistir.

v' Pompa, emme hatti ve varsa 6n haznenin havasi alinmistir ve nakil maddesi
doldurulmustur.

v Doldurma ve hava tahliye hatlari kapali durumdadir.

v’ Fenerdeki sizinti deligi agik.

DIKKAT

Acik basing hattina ragmen hareket
Motora asiri yiklenme yapilabilir!

> Motorun yeterli glice sahip olmasini saglayiniz.

> Yavas hareket modunu seginiz.

> Devir ayarlayicisini kullaniniz.

. Besleme/emme hattindaki kapama organini tamamen acin.
. Basing hattindaki kapama organini kapatin veya hafifce acin.

. Motoru calistirin.

A W N -

. Devir sayisina ulasiimasindan hemen sonra basing hattindaki kapama organini
yavasca acin ve isletim noktasina ayarlayin.

6.1.6 Kapatma

DIKKAT

Pompanin icinde sicaklik birikimi
Mil contasi hasar gorebilir!

> Tesisata bagl olarak pompa agregasi, isitma kaynagi kapali iken nakil maddesi
sicakhiginin dismesi i¢cin durmadan énce yeterince ¢calismalidir.

v' Emme hattindaki kapama organi aciktir ve acik kalmalidir.

1. Basing hattindaki kapatma vanasini kapatin.

2. Motoru kapatin ve yavasca durmasina dikkat edin.

Basing hattina bir geri akis engelleyicinin monte edilmis olmasi durumunda kapama
organi, sistem kosullari ve sistem dtzenlemelerinin dikkate alinip uygulanmasi
sartiyla acik kalabilir.

KWP-Bloc 31/64




ks L.

6 isletime alma/devre disi birakma

Kapamanin mimkin olmadigi takdirde pompa geriye dogru hareket eder.
Geri hareket devir sayisi nominal devir sayisinin altinda olmahdir.

Uzun bekleme surelerinde:
1. Emme hattindaki kapama organini kapatin.
2. Pompayi bosaltin. (=> Bélum 7.3, Sayfa 40)

DIKKAT

Pompanin uzun sire kullanilmamasi sonucunda donma tehlikesi
Pompa hasar gorebilir!

> Pompayi ve varsa eger sogutma/isitma boélumlerini bosaltiniz ve/veya donmaya
karsi emniyete aliniz.

6.2 isletim araligi sinirlari

A\ TEHLIKE

Basing, sicaklik, nakil maddesi ve devir sayisina iligkin izin verilen kullanim
sinirlarinin asilmasi

Patlama tehlikesi!

Sicak veya zehirli nakil maddesi disari akabilir!
> Veri sayfasinda verilen isletim verilerine uyun.
> Pompa tasarimina uygun olmayan bir nakil maddesini asla kullanmayin.
> Kilitleme organi kapaliyken uzun sureli isletimden kaginin.

> Ureticinin yazili izni olmadan pompayi asla veri sayfasi veya tip levhasinda
belirtilen sicaklik, basing veya devir sayisi degerlerinin Gzerindeki degerlerde
isletime almayin.

Pompanin i¢ kisminda patlayici ortamin olugmasi
Patlama tehlikesi!

> Depolarin ve/veya haznelerin bosaltilmasi esnasinda pompayi uygun énlemlerle
(6r. dolum seviyesi denetimi) kuru calismadan koruyun.

6.2.1 Ortam sicakhgi

DIKKAT

izin verilen cevre sicakhginin digindaki kullanimi
Pompa/pompa agregasi hasar gorebilir!

> izin verilen cevre sicakliklari icin belirtilen sinir degerleri dikkate aliniz.

isletim sirasinda asagidaki parametre ve degerleri dikkate alin:

32/64

KWP-Bloc

2362.8/07-TR



2362.8/07-TR

kss L.

6 isletime alma/devre disi birakma

Tablo 13: izin verilen ortam sicakliklari

izin verilen ortam sicakhigi Deger
Maksimum 50 °C

40 °C™
Minimum Bkz. veri sayfasi

6.2.2 Anahtarlama sikligi

A TEHLIKE

Motorda cok yiiksek yizey sicakhgi
Patlama tehlikesi!
Motor hasar gérebilir!

> Patlama korumasi olan motorlarda Uretici dokiimantasyonunda devre
degistirme sikhidina dair bilgileri dikkate alin.

Devre sikligi, motorun maksimum sicaklik artisini belirler. Devre sikligi, motorun sabit
isletimdeki gui¢ rezervlerine ve calistirma kosullarina (dogrudan calistirma, yildiz-
Ucgen hareketi, atalet momenti vs.) baghdir. Baslatmalar belirtilen stire icinde esit
sekilde dagitilmissa hafif acik, basing tarafli kapatma armatarine karsi calistirmada
su degerler gecerlidir:

Tablo 14: Devre sikhgi

Motor gticii] Anahtarlama islemi maksimum sayisi"”
[kw] [Devre/saat]
<12 15
13-22 10
DIKKAT

Pompa motorunun calismasi sonra erer iken tekrar devreye alma
Pompa/pompa agregasi hasar gorebilir!

> Pompa agregasini ancak pompa rotorunun durmasindan sonra tekrar
calistiriniz.

6.2.3 Nakil maddesi

6.2.3.1 Nakil akimi

Karakteristik egri veya veri sayfalarinda baska bilgiler verilmedi ise asagidakiler
gecerlidir:

Kisa sureli isletim: Q,,,'? = 0,1 x Qoptﬁ)
Kesintisiz isletim: Qminjz) = 0,3 x Quy )
= 2 kutuplu isletim: Qmaks.14) =1,1x Qqy )
- 4 kutuplu isletim: Quue ' = 1,25 x Q"

2014/34/AB (ATEX Urunleri) uyarinca talep edilmesi durumunda. Bazi durumlarda ortam sicakliginin yuksek

olmasi mumkdndur. Bkz. veri sayfasi ve tip plakasi.

Burada belirtilen degerlerin asilmasina sadece motor Ureticisi veya KSB ile irtibata gecildikten sonra izin verilir.
2 Minimum nakil miktari

3 Eniyi etki derecesi noktasindaki nakil miktari

4 jzin verilen maksimum nakil miktari

KWP-Bloc 33/64



kss L.

6 isletime alma/devre digi birakma

Bu bilgiler su ve suya benzer nakil maddeleri icin gecerlidir. Pompanin bu miktarlarda
ve bahsedilen nakil maddeleri ile daha uzun sureler isletilmesi, pompa ylzeyindeki
sicakliklarda ayrica bir artisa yol agmaz. Farkli fiziksel degerlere sahip olan nakil
maddelerinin s6z konusu olmasi durumunda asagidaki hesaplama formulu ile ayrica
bir 1sinma ile pompa ytizeyinde tehlikeli bir sicaklik artisinin meydana gelip
gelemeyecegdi kontrol edilmelidir. Gerekirse asgari nakil akimini arttiriniz.

To=Ti+A 0O

g*H
AY = x(1-1n)
c*n
Tablo 15: Lejant
Formiil isareti |Anlami Birim
C Ozel 1s1 kapasitesi J/kg K
g Yercekimi ivmesi m/s?
H Pompalama yuksekligi m
T; Nakil maddesi sicakhigi °C
To Govde ylzeyi sicakhgi °C
n Pompanin isletim noktasinda etki derecesi -
AY Sicakhk farki K

6.2.3.2 Nakil maddesinin yogunlugu

Pompa agregasinin gug sarfiyati nakil maddesinin yogunluguyla dogru orantili olarak
degisir.

DIKKAT

v

Misaade edilen nakil maddesi yogunlugunun asiimasi
Motorun asiri yaklenmesi!

> Veri sayfasinda yogunluga iliskin bilgileri dikkate aliniz.

> Motorun yeterli gli¢ rezervine sahip olmasini saglayin.

6.2.3.3 Asindirici nakil maddeleri

Veri sayfasinda belirtilen kati madde miktarindan daha fazla kati maddenin mevcut
olmasina musaade edilmez.

Asindirici bilesenlere sahip olan nakil maddelerinin naklinde hidrolik ve mil contasi
daha fazla asinacaktir. Boylece kontrol araliklari normale nazaran daha kisa olacaktir.

6.3 Devre disi birakma/saklama/depolama

6.3.1 Devre disi birakma icin alinmasi gereken énlemler

Pompa/pompa agregasi monte edilmis olarak kalir
v' Pompanin islevini yerine getirebilmesi icin yeterli miktarda sivi beslemesi saglanir.

1. Uzun sureli devre disi birakilmasi durumunda pompa agregasi her ay veya Ug
ayda bir devreye alinmali ve yaklasik 5 dakikaligina ¢alistiriimahdir.

= Pompanin i¢ kisminda ve pompanin besleme kisminda kalintilarin
olusmasinin dnlenmesi.

34 /64

KWP-Bloc

2362.8/07-TR



2362.8/07-TR

kss L.

6 isletime alma/devre digi birakma

Pumpa/pumpni agregat se demontiraju i skladiste
v Pumpa je propisno ispraznjena. (= Bélum 7.3, Sayfa 40)

v’ Postovane su bezbednosne odredbe za demontazu pumpe.
(= Bolum 7.4.1, Sayfa 41)

v’ Skladistenje pumpe treba obaviti u skladu sa dozvoljenom temperaturom
okoline.

1. Sredstvom za konzerviranje isprskajte unutrasnju stranu kucista pumpe, a
posebno deo oko proreza radnog kola.

2. Naprskajte sredstvo za konzerviranje kroz nastavke za usisavanje i pritisak.
Preporucuje se da zatvorite nastavke (npr. plasti¢nim poklopcima).

3. Radi zastite od korozije premazite sve nezasticene delove i povriine pumpe
uljem ili mascu (ulje i mast bez silikona, po potrebi sredstvo pogodno za
prehrambenu industriju).

Postujte dodatna uputstva o konzerviranju. (= Boélum 3.3, Sayfa 13)

Gegici depolama durumunda, sadece sivi ile temas eden dustk alagimli malzemeden
olusan yapi pargalarini koruyun. Bunun igin piyasada bulunan koruma maddelerini
kullanabilirsiniz. Bu maddelerin uygulamasinda/cikariimasinda Uretici tarafindan
verilen bilgileri dikkate alin.

6.4 Tekrar isletime alma

Tekrar isletime alma icin isletime alma maddesi ve isletim alani sinirlari igin
maddelerine bakin. (= Bolim 6.1, Sayfa 28) (= Bolum 6.2, Sayfa 32)

Pompayi/pompa agregasini tekrar isletime almadan 6nce ek olarak bakim/servis
tedbirleri uygulayin. (= Bolum 7, Sayfa 36)

A\ UvARI

Koruma tertibatlarinin olmamasi
Hareket eden parcalar ve disari akan nakil maddesi sonucunda yaralanma tehlikesi!

> Yapilan calismalar biter bitmez tim gavenlik ve koruma tertibatlarini tekrar
olmasi gerektigi gibi takin ve calistirin.

BILGI

Pompanin bir seneden fazla devre disi birakilmasi durumunda elastomerler
yenilenmelidir.

KWP-Bloc 35/64



KSB m

7 Bakim/koruyucu bakim

7 Bakim/koruyucu bakim

7.1 Guvenlik yonetmelikleri

A TEHLIKE

Bakim calismalarinda kivilcim olusmasi
Patlama riski!

> Yerel guvenlik duzenlemelerine uyun.

> Patlama korumasi olan pompa agregalarindaki bakim calismalarini, daima
patlama riski bulunan alanin disinda yapin.

A\ TEHLIKE

Uygun olmayan bir sekilde bakimi yapilan pompa agregasi
Patlama tehlikesi!
Pompa agregasi hasar gorebilir!

> Pompa agregasinin dizenli olarak bakimini yapin.

> Ozellikle yaglama maddesine ve mil contasina odaklanan bir bakim plani
hazirlayin.

isletmeci; bitin bakim, muayene ve montaj calismalarinin, kullanim kilavuzu
hakkinda yeterli bilgiye sahip yetkili ve kalifiye teknik personel tarafindan
gerceklestirilmesinden sorumludur.

Pompa agregasinin istemeden calistiriimasi
Hareketli parcalar ve tehlikeli madde akimlari nedeniyle yaralanma tehlikesi!

> Pompa agregasini istemeden isletime almaya karsi emniyete alin.

> Sadece elektrik baglantilarinin séktlmus olmasi durumunda pompa
agregasinda ¢alisma yapilabilir.

A TEHLIKE
Cilali pompa yiizeylerinin yanhs temizligi
Elektrostatik bosalma nedeniyle patlama tehlikesi!

> Patlama grubu IIC atmosferli alanlarda cilali pompa yUzeylerinin temizliginde
uygun antistatik yardimci araglari kullanin.

Saghga zararl ve/veya sicak nakil maddeleri, yardimc maddeler ve isletim
maddeleri

Yaralanma tehlikesi!
> Yasal haktmleri dikkate alin.
> Nakil maddesini bosaltirken kisiler ve cevre icin koruyucu énlemler alin.

> Sagliga zararli maddeler nakleden pompalari bu maddelerden arindirin.

> b | ®© b P ®

2362.8/07-TR

Yetersiz durus emniyeti
El ve ayaklar sikisarak ezilebilir!

> Montaj/sokme islemi esnasinda pompayi/pompa agregasini/pompa parcalarini
devrilmeye veya dismeye karsi emniyete alin.

36/64

KWP-Bloc



2362.8/07-TR

KSB m

7 Bakim/koruyucu bakim

Bir bakim planinin hazirlanmasi ile bakim zahmeti en aza indirilebildigi gibi masrafli
onarim c¢alismalari da énlenebilir. Bdylece pompanin, pompa agregasinin ve pompa
parcalarinin arizasiz ve guvenilir bir sekilde calismasi saglanir.

Her turlt bakim, koruyucu bakim ve montaj ¢alismalari icin KSB servisine ya da
yetkili atélyelere basvurabilirsiniz. iletisim adresleri icin ekte verilen "Adresler" adli
adres defterine veya internette "www.ksb.com/contact" adresine bakiniz.

Pompa agregasini sékme ve takma islemlerinde kaba kuvvet kullanmayin.
7.2 Bakim/muayene

7.2.1 isletim denetimi

A TEHLIKE

Pompanin i¢ kisminda patlayici ortamin olusmasi
Patlama tehlikesi!

> Nakil maddesi ile temas eden pompanin i¢ kismi, conta béImesi ve yardimci
sistemler dahil olmak Uzere daima nakil maddesi ile doldurulmus olmalidir.

> Besleme basincinin yeterince yiksek olmasini saglayiniz.

> ilgili denetleme énlemlerini aliniz.

PO | ®

A TEHLIKE

Uygun olmayan bir sekilde bakimi yapilan mil contasi
Patlama riski!

Sicak ve zehirli nakil maddesi akabilir!

Pompa agregasi hasar gorebilir!

Yanma tehlikesi!

Yangin tehlikesi!

> Mil contasinin diizenli olarak bakimini yapiniz.

>®

A TEHLIKE

Yataklarin fazla isinmasi veya arizali yatak contalari sonucunda asiri sicakliklar
meydana gelebilir

Patlama tehlikesi!
Yangin tehlikesi!
Pompa agregasi hasar gorebilir!

> Duzenli olarak silindir yataklarinin hareket esnasinda ¢ikardigi sesleri kontrol
ediniz.

DIKKAT

Kuru hareket sonucunda daha fazla asinma
Pompa agregasi hasar gorebilir!
> Pompa agregasini asla bos iken calistirmayiniz.

> isletim esnasinda asla emme ve/veya besleme hattindaki kapama organini
kapatmayiniz.

KWP-Bloc 37 /64



ks L.

7 Bakim/koruyucu bakim

DIKKAT

izin verilen nakil maddesi sicakliginin asilmasi
Pompa hasar gorebilir!

> Kapama organi kapaliyken uzun sureli isletime izin verilmez (nakil maddesinin
Isinmast).

> Veri sayfasi ve isletim araligi sinirlari altindaki sicaklik degerlerini dikkate alin.
(= BOlum 6.2, Sayfa 32)

isletim esnasinda asagidaki hususlara dikkat edilmeli ya da hususlar kontrol
edilmelidir:

Pompa daima sakin ve sarsintisiz calismalidir.
Mil contasini kontrol edin.
= Statik contalarda sizinti olup olmadigini kontrol edin.

= Silindir yataklarinin hareket esnasinda ¢ikardigi sesleri kontrol edin.
Tum isletim kosullarinin ayni kalmasina ragmen titresim, ses veya artan enerji
tuketimi bir asinmanin s6z konusu olduguna isaret eder.

= Olasi mevcut ek baglantilarin fonksiyonlarini denetleyin.

* Yedek pompayi denetleyin.
Yedek pompalarin daima calismaya hazir durumda kalmasi icin yedek pompalari
haftada bir kez isletime alin.

= Yataklarin sicakligini denetleyin.
Yatak sicakligi 90°C'yi (fenerin i¢ tarafinda 6l¢tilmus) asmamahidir.

DIKKAT

izin verilen yatak sicakhgi disinda isletim
Pompa hasar gérebilir!

> Pompa/pompa agregasinin yatak sicakligi asla 90°C'yi (fenerin i¢ tarafinda
6l¢tlmus) asmamalidir.

BIiLGI

ilk isletime almada gres ile yaglanmis olan silindir yataklarinda isinma islemlerine
bagl olarak yuksek sicakliklar meydana gelebilir. Nihai yatak sicakhigi belli bir
isletim stresinden sonra ayarlanir (sartlara bagli olarak bu stire 48 saate ¢ikabilir).

7.2.2 Kontrol ¢aligmalari

PO @ #

A TEHLIKE

Surtiinme, darbe ve siirtinmede meydana gelen kivilam sonucunda asin sicakhklar
Patlama tehlikesi!

Yangin tehlikesi!

Pompa agregasi hasar gorebilir!

> Kavrama korumasini, plastik parcalari ve dénen parcalarin diger kapaklarini
duzenli olarak sekil degistirip degistirmediklerine dair ve dénen parcalara olan
mesafenin yeterli olup olmadigini kontrol ediniz.

Yetersiz potansiyel dengeleme nedeniyle elektrostatik yiiklenme
Patlama tehlikesi!

> Pompa ve taban plakasi arasindaki iletken bir baglantiya dikkat edin.

38/64

KWP-Bloc

2362.8/07-TR



2362.8/07-TR

ks L.

7 Bakim/koruyucu bakim

7.2.2.1 Filtrenin temizlenmesi

&

DIKKAT

Tikali filtre nedeni ile emme hattinda yetersiz besleme basinci
Pompa hasar gorebilir!

> Uygun 6nlemler alarak (6rnegin basing farki 6l¢iim aleti ile) filtrenin
kirlenmesini kontrol altina aliniz.

> Filtreyi uygun araliklar ile temizleyiniz.

7.2.2.2 Yatak contasinin kontrol edilmesi

A\ TEHLIKE

Mekanik temas sonucunda yiiksek sicakliklarin olusmasi
Patlama tehlikesi!
Pompa agregasi hasar gorebilir!

> Milde monte edilmis olan aksiyal conta halkalarinin dogru oturup oturmadigini
kontrol ediniz.
Conta agzi sadece hafifce degmelidir.

7.2.3 Yaglama ve yaglama maddesi degisimi

>® PO

A\ TEHLIKE

Yataklarin fazla isinmasi veya arizali yatak contalari sonucunda asin sicakhklar
meydana gelebilir

Patlama tehlikesi!
Yangin tehlikesi!
Pompa agregasi hasar gorebilir!

> DUzenli olarak yaglama maddesi seviyesini kontrol ediniz.

7.2.3.1 Gres ile yaglama
Yatak (321.01) kalici bir sekilde greslenmistir ve tekrar yaglanmasina gerek duyulmaz.

7.2.3.1.1 Araliklar
Uygun isletim kosullarinda bir dolum 15000 isletim saati icin yeterlidir.

= Uygun olmayan isletim kosullarinda (6rnegin ytksek oda sicakligi, havadaki
yuksek nem orani, tozlu hava, zarar verici sanayi ortami) yataklari kosullara
uygun olarak daha erken kontrol edin ve gerekirse temizleyip yeniden yaglayin.

15000 isletim saati veya 2 yil strekli isletimden sonra silindir yataklarini yenileyin.

7.2.3.2 Yag deposu (mevcutsa)

7.2.3.2.1 Araliklar
Yagi 4000 isletim saatinden sonra veya en az senede bir kez degistirin.

7.2.3.2.2 Yag kalitesi

Tablo 16: Yag kalitesi

Tip Spesifikasyon
Motor yagi SAE 10 W/20 W
Yaglama maddesi CL 32...68 DN 51 517

KWP-Bloc 39 /64



kss L.

7 Bakim/koruyucu bakim

7.2.3.2.3 Yag miktari

Tablo 17: Yag deposu i¢in yag miktari

Yapi buytiklagi Yag miktari
[

yatay dikey
125-100-0250 ca.0,3 ca. 1
080-040-0315 ca.0,3 ca. 1
080-065-0315 ca.0,3 ca. 1
065-040-0250 ca. 0,5 ca. 1
100-080-0250 ca. 0,5 ca. 1
100-080-0315 ca. 0,5 ca. 1
125-100-0315 ca. 0,5 ca. 1

7.2.3.2.4 Yag degisimi

A UYARI

Saghga zararl ve/veya sicak yaglama sivilari

Kisiler ve ¢evre icin tehlikeli olabilir!
> Yaglama sivisini bosaltirken kisiler ve ¢evre i¢in koruyucu énlemler alin.
> Gerekirse koruyucu giysi ve maske kullanin.
> Yaglama sivisini bir hazneye toplayin ve tasfiye edin.

> Saghga zararh sivilarin tasfiyesine iliskin yasal uygulamalari dikkate alin.

7.3 Bosaltma/Temizleme

A UYARI

Saghga zararl ve/veya sicak nakil maddeleri, yardimci maddeler ve isletim
maddeleri

Kisiler ve ¢evre icin tehlike!
> Durulama maddesini ve gerektiginde kalinti maddeyi toplayip tasfiye edin.
> Gerekirse koruyucu giysi ve maske kullanin.

> Sagliga zararli maddelerin tasfiyesine iliskin yasal uygulamalari dikkate alin.

1. Nakil maddesinin bosaltiimasi icin 6B baglantisini kullanin (bkz. baglanti semasi).

2. Zararh, patlayici, sicak veya baska bir risk teskil eden nakil maddeleri s6z konusu
oldugunda pompayi yikayin.
Pompayi servise gétirmeden dnce iyice yikayip temizleyin. Ayrica pompa icin
uygunluk beyani temin edin. (= Bolum 11, Sayfa 60)

40/ 64

KWP-Bloc

2362.8/07-TR



2362.8/07-TR

kss L.

7 Bakim/koruyucu bakim

7.4 Pompa agregasinin sokiilmesi

7.4.1 Genel uyarilar/giivenlik yénetmelikleri

A TEHLIKE

Yeterli hazirlik olmadan pompa/pompa agregasinda yapilan calismalar
Yaralanma tehlikesi!
> Pompa agregasini usuliine uygun sekilde devreden cikarin.
> Emme ve basin¢ hattindaki kapama organlarini kapatin.
> Pompayi bosaltin ve basincsiz hale getirin. (= Boélum 7.3, Sayfa 40)
> Olasi ek baglantilari kapatin.

> Pompa agregasinin ¢evre sicakliina ulasana kadar sogumasini saglayin.

A UYARI

Pompa veya pompa agregasinda kalifiye olmayan personelin calismasi

Yaralanma tehlikesi!

> Onarim ve bakim calismalarinin sadece 6zel egitim almis olan personel
tarafindan yapilmasini saglayin.

A\ UvARI

Sicak yiizeyler
Yaranlama tehlikesi!

> Pompa agregasinin ¢evre sicakliina ulasana kadar sogumasini saglayiniz.

> BB B

A UYARI

Agir yapi gruplari veya yapi parcalarinin kurallara uygun olmayan sekilde
kaldinlmasi/hareket ettirilmesi

Yaralanmalar ve maddi hasarlar!

> Agir yapi gruplari veya yapi parcalarinin tasinmasinda uygun tasima, kaldirma
ve tahdit araglari kullanin.

Guvenlik talimatlarini ve uyarilara dikkatlice uyun. (= Bolum 7.1, Sayfa 36)
Motorda yapilan ¢alismalarda ilgili motor Ureticisinin talimatlarini dikkate alin.

Sokme ve montaj islemlerinde patlak resim veya komple resmi dikkate alin.
(= B6lum 9.1, Sayfa 51)

Hasar durumlarinda servise basvurun.

BILGI

Her tarlt bakim, koruyucu bakim ve montaj calismalari icin KSB servisine ya da
yetkili atolyelere basvurabilirsiniz. Iletisim adresleri icin ekte verilen "Adresler" adli
adres defterine veya internette "www.ksb.com/contact" adresine bakiniz.

BILGI

Uzun bir isletim stiresinden sonra parcalar milden kolayca ayrilmayabilir. Bu
durumda bilinen bir pas soktici madde veya mumkun oldugunca uygun ayirma
tertibatlari kullaniimalidir.

KWP-Bloc 41/64



kss L.

7 Bakim/koruyucu bakim

7.4.2 Pompa agregasinin hazirlanmasi

1.
2.
3.

Elektrik baglantisini kesin ve tekrar acilmaya karsi emniyete alin.
Mevcut ek baglantilari sékun.

Yag deposundan yagi bosaltin.

7.4.3 Motorun sokiilmesi

A UYARI

Motorun diismesi
El ve ayaklar sikisarak ezilebilir

> Motoru asarak veya destekleyerek emniyete aliniz.

v' Pompa/pompa agregasinin elektrik baglantisi kesilir.

1.

Motor (800) ve ara feneri (146) ip mandali ile uygun bir kaldirma malzemesine
asin.

2. Altigen somunlari (920.01) sékUn.

3. Motoru (800) ara fener (146) ve basing kapagi (163) ile eksenel yénde pompa

agregasindan (101) disari ¢ekin.
Basin¢ kapagi sikismissa baski civatalari (901.30) yardimiyla sékalmelidir.

. Altigen somunu (920.04) sékun.

5. Motoru (800) eksenel yonde ara fenerden (146) disari cekin.

7.4.4 Diglinin sokiilmesi
v' Motor sékuldu. (= Bolim 7.4.3, Sayfa 42)

u b W N =

. Disli civatasini (906) cikarin.

. O-ringi (412.03) cikarin.

. Disliyi (230) ayirma tertibati ile ¢ikarin.

. Ayar yayini (940.01) ayar yayi yivinde birakin.

. Tum parcalari temizleyin ve asinma agisindan kontrol edin.

7.4.5 MG1-G6 kayar halka contasinin sékulmesi
v' Disli sokuldu. (= Bolum 7.4.4, Sayfa 42)
v Yag deposu bosaltildi.
1. Ayar yayini (940.01) cikartin.

N o v b

. O-ring (412.06) ve mil koruma kovanini (524.01) kayar halka contasinin (433.02)

doner pargasiyla birlikte milden ¢ikarin.

. Altigen somunlari (920.15) veya 50-200 ve 65-200 yapi buyukltklerinde allen

civatalari (914.22) sékdn.

. Basing kapagini (163) cikarin.
. Kayar halka contasinin sabit parcasini ¢ikarin.
. O-ringi (412.08) ¢ikarin.

. Tum parcalari temizleyin ve asinma agisindan kontrol edin.

7.4.6 Mili ve silindir yatagini sokiin
v’ Kayar halka contasi sokuldu. (= Bélum 7.4.5, Sayfa 42)

P wWwbN =

Emniyet halkasini (932.01) ¢ikarin.

Conta halkasini (411.77) milden itin; gerekirse yag cekme halkasini cikarin.
Mili (210) silindir yatagi (321.01) ile ara fenerden (146) ¢ikarin.

Emniyet halkasini (932.20) cikarin.

42 /64

KWP-Bloc

2362.8/07-TR



2362.8/07-TR

KSB b‘ 7 Bakim/koruyucu bakim

. Silindir yatagini (321.01) ¢ekin.

. Ekleme halkasini (513.11) ara fenerden (146) cikartin.

. O-ringi (412.11) gikartin.

. Tum parcalari temizleyin ve asinma agisindan kontrol edin.

0 N oo U

7.5 Pompa agregasinin monte edilmesi

7.5.1 Genel uyarilar/giivenlik yonetmelikleri

A\ UYARI

Agir yapi gruplari veya yapi parcalarinin kurallara uygun olmayan sekilde
kaldirilmasi/hareket ettirilmesi

Yaralanmalar ve maddi hasarlar!

> Agir yapi gruplari veya yapi parcalarinin tasinmasinda uygun tasima, kaldirma
ve tahdit araclari kullanin.

DIKKAT

Uygun olmayan montaj

N Pompa hasar gorebilir!

> Pompayi/pompa agregasini makine muhendisliginde gecerli olan kurallara gére
monte edin.

> Daima orijinal yedek parca kullanin.

Sira Pompanin montajini sadece ilgili komple resme gore yapin.
Contalar = Diiz contalar

— Sadece yeni duz contalar kullanin, bu esnada conta kalinhginin ve
malzemesinin eski contalar ile tamamen ayni olmasina 6zen gosterin.

— Asbestsiz malzeme veya grafitten olusan diiz contalari, yaglama maddelerini
(6r. bakir gresi, grafit macunu) kullanmadan monte edin.

= O-ringler

— Sadece yeni O-ringler kullanin, bu esnada O-ring kalinliginin ve malzemesinin
eski O-ringler ile tamamen ayni olmasina 6zen gosterin.

— Metre bazinda birbirine yapistiriimis O-ringler kullaniimamaldir.

DIKKAT

N O-ringin grafit veya benzeri maddeler ile temas etmesi
Nakil maddesi disari akabilir!

> O-ringe grafit veya benzeri malzemeler uygulamayiniz.

> Silikon veya PTFE iceren hayvansal yag veya yaglama maddeleri kullaniniz.

= Montaj yardimlari

— Duz contalari monte ederken mimkin oldugunca montaj yardimi
kullanmayin.

- Yine de montaj yardimi kullanmaniz gerektiginde piyasada bulunan kontakt
yapistiricilari (6r. "Pattex") kullanin.

— Yapistiriclyi sadece noktalar ve ince bir tabaka halinde stran.
— Asla Japon yapistiricisi (siyanoakrilat yapistirici) kullanmayin.

— Montaj isleminden 6nce tekli pargalarin ayar yerlerine ve civata
baglantilarina grafit veya benzer maddeler uygulayin.

Sikma torklari Montaj islemi sirasinda tum civatalari talimatlara uygun olarak sikin.
(= Bolum 7.6, Sayfa 46)

KWP-Bloc 43/64



KSB b‘ 7 Bakim/koruyucu bakim

7.5.2 Mil ve silindir yataginin takilmasi
v’ Tekli parcalar temiz ve diz bir montaj yerinde bulunur.
v Sokulen tim parcalar temizlenmis ve asinma olup olmadigi kontrol edilmistir.
v’ Hasarli veya asinmis parcalar orijinal yedek parcalarla degistirildi.
v Conta yuzeyleri temizlenmistir.
. Silindir yatagini 321.20 milin 210 Gzerine kaydirin.
. Emniyet halkasini 932.20 kaydirin.
. O-ringi 412.11 yerlestirin.
. Ekleme halkasini 513.11 yerlestirin.

u A W N =

. Ekleme halkasi 513.11 ile silindir yatagi 321.01 arasindaki béImeyi yaklasik
olarak yarisina kadar NLGI 2/KP 2 P-20 sinifi Universal yuksek sicaklik yagiyla
doldurun.

Dis captaki silindir yatagini 321.01 hafifce yaglayin.
Mili 210 ara fenerin icine 146 yerlestirin.
Conta halkasini 411.77 milin Gzerine gegirin.

w LN

Emniyet halkasini 932.01 yerlestirin.

7.5.3 Kayar halka contasinin takilmasi
Kayar halka contasinin montajinda daima asagidaki bilgileri dikkate alin:
Kayar halka contasini komple resminde gosterildigi gibi takin.
= Temiz ve 6zenli bir sekilde caligin.
= Kayar yluzeylerin dokunma korumasini montaj isleminden hemen 6nce ¢ikarin.
= Conta yUzeyleri veya o-ringlerin hasar gérmesini énleyin.

Karsi halkanin takilmasindan sonra diizlemin gévde parcasi ile paralel olup
olmadigini kontrol edin.

Mil koruma kovaninin ylizeyi son derece temiz ve diiz olmalidir. Ayrica monte
edilen kenar da egimli hale getirilmelidir.

Doénen birimin mil koruma kovaninin Gzerine kaydirilmasi esnasinda uygun
onlemler alinarak mil koruma kovanlari ytzeylerinin hasar gérmesi 6nlenmelidir.

MG1-G6 kayar halka contasinin takilmasi

DIKKAT

O-ringin mineral gres veya yagdan olusan yaglama maddeleri ile temasi

N O-ring hasar gorebilir
%{3} > EP kaugugundan olusan o-ringleri mineral yag veya mineral gres ile temas
ettirmeyin.

> Silikon kaucuktan olusan o-ringleri silikon yag veya silikon gres ile temas
ettirmeyin.

44/ 64 KWP-Bloc

2362.8/07-TR



2362.8/07-TR

kss L.

7 Bakim/koruyucu bakim

DIKKAT

G

res veya diger kalici yaglama maddelerinin kullaniimasi

Tork aktarimi engellenebilir / Pompa asiri isinabilir ve hasar gérebilir!

> SUrtinmeyi azaltmak icin gerektigi durumlarda arap sabunu kullanin.
Gres veya diger kalici yaglama maddeleri kullanmayin.

> Kayar yUzeylere gres veya yag uygulamayin.

v Onceden monte edilmis olan yatak ve kayar halka contasinin (433.02) tekli

parcalari temiz ve diz bir montaj yerinde bulunuyor.

Sokulen tim parcalar temizlendi ve bir asinma olup olmadigina dair kontrol
edildi.

v’ Hasarli veya asinmis parcalar orijinal yedek parcalar ile degistirildi.

u b W N =

(2]

Conta yuzeyleri temizlendi.

. O-ringi (412.08) yerlestirin.

. Karsi halkayi takin.

. Gerekirse yag cekme halkasini takin.

. Basing kapagini (163) ara fenere (146) takin.

. Altigen somunlari (920.15) veya 50-200 ve 65-200 yapi buyukltklerinde allen
civatalari (914.22) sikin.

. Rotasyonlu birimi mil koruma kovanina (524.01) gecirin ve sikin.

7. O-ringi (412.06) mil koruma kovanina (524.01) gecirin.

7.5
v

v

<

.4 Dislinin takilmasi

Onceden monte edilmis olan mil contali yatak ve tekli parcalar temiz ve diiz bir
montaj yerinde bulunuyor.

Sokulen tum parcalar temizlendi ve bir asinma olup olmadigina dair kontrol
edildi.

Hasarli veya asinmis parcalar orijinal yedek parcalar ile degistirildi.
Conta yuzeyleri temizlendi.

Disli deligi, mil ve ayar yayi yivleri temiz ve puruzlerden arindiriimistir.

1. Ayar yaylarini (940.01) mil yivine yerlestirin.
2. Disliyi takma ve ¢ekme tertibati ile monte edin.
3. O-ringi (412.03) yerlestirin.
4. Disli civatasini (906) vidalayin.
Stkma torklarini dikkate alin. (= Boélim 7.6.1, Sayfa 46)
7.5.5 Motorun takilmasi

A\ UYARI

Motorun diismesi

El

ve ayaklar sikisarak ezilebilir

> Motoru asarak veya destekleyerek emniyete aliniz.

u b W N =

. Motor milinin soket baglantisini ve pompa milinin prizini 210 iyice yaglayin.

. Motoru 800 ara fenere 146 yerlestirin.

. Altigen somunu 920.04 sikin.

. Motor 800 ve ara feneri 146 ip mandali ile uygun bir kaldirma malzemesine asin.

. Motoru 800 ara fener 146 ve basing kapadi 163 ile pompa agregasinin 101 icine
kaydirin.

. Altigen somunlari 920.01 sikin.

KWP-Bloc 45/ 64




kss L.

7 Bakim/koruyucu bakim

7.6 Sikma torklari

7.6.1 Pompa sikma torklari

Govde civatalan

Tablo 18: Civata baglantilarinin sikma torklari

Civatanin/altigen somunun malzeme bilgisi C35E+QT A4-70
Civatanin/altigen somunun tzerindeki mihiir YK/Y™ A4-70
Vida disi Tork [Nm]
M 6 5 7
M 10 25 35
M 12 40 60
M 16 100 150

Tekerlek somunu

Tekerlek somununun tim pompa buyutkltkleri icin sikma torklari: 50 Nm

7.7 Yedek parca stogu

7.7.1 Yedek parca siparisi

Rezerve parca siparisi ve yedek parca siparisi icin asagidaki bilgiler gereklidir:

= Siparig numarasi
= Siparis kalemi numarasi
= Seri numarasi
= Yapi serisi
= Yapi buyuaklugu
Malzeme modeli
= Conta kodu
Uretim yili
Sve podatke potrazite na natpisnoj plocici.
Ayrica su bilgilere de ihtiyag vardir:
Broj i naziv dela (= Bolum 9.1, Sayfa 51)
* Yedek parca adedi

= Teslimat adresi

= Sevkiyat turu (kargo, posta, ekspres, havayolu kargo)

7.7.2 DIN 24296 uyarinca iki yillik isletim icin tavsiye edilen yedek parca stoku

Tablo 19: Tavsiye edilen yedek parca stoku icin yedek parca sayisi

Parca no. |Parca adi Pompa sayisi (yedek pompalar dahil)
1 2 3 4 5 6ve?7 8ve 9 (10 ve Uzeri
135.01 Asinma duvari 1 2 2 2 3 3 4 50%
210 Kucuk parcalar dahil 1 1 1 1 2 2 2 20%
mil

230 Disli 1 1 1 2 2 20%
321.01 Oyuk bilyali rulman 1 1 1 2 2 2 25%
411.77 Conta halkasi 1 2 2 2 3 3 50%

5 Muhirlenmemis civata baglantilarint C35E+QT malzeme eslesmesi olarak degerlendirin.

46 /64

KWP-Bloc

2362.8/07-TR



2362.8/07-TR

kss L.

7 Bakim/koruyucu bakim

Parca no. |Parca adi Pompa sayisi (yedek pompalar dahil)
1 2 3 4 5 6ve7 8ve9 |10 ve Uzeri
433.02 Komple kayar halka 1 1 1 2 2 2 3 25%
contas!'®
Conta takimi 2 4 6 8 8 9 12 150%
16 Mil koruma kovani (524.01) dahil
KWP-Bloc 47/ 64




kss L.

7 Bakim/koruyucu bakim

7.7.3 Pompa parcalarinin birbiriyle degistirilebilmesi

Bir bosluk icindeki ayni numarali parcalar birbiriyle degistirilebilir.

KWP-bloc Parca adi
— a - -5 | ® - = C =
28 e a8 a 053 |3 x2£§5788 7
Parca numarasi
101 146 163 210 230 | 321.01 | 411.77 | 433.02 | 524.01 | 950.10
065-040-0250 1 1/2 1 1/2/3/4/5 1 1/2 1 1 1 1
065-050-0200 3 12 3 1/2/3/4/5 3 1/2 1 1 1 1
080-065-0200 4 1/2 3 1/2/3/4/5 4 1/2 1 1 1 1
080-040-0315 5 1/2 4 10/11/12/13/14 5 1/2 2 1 3 1
080-065-0315 6 1/2 4 10/11/12/13/14 6 1/2 2 1 3 1
100-080-0250 7 1/2 1 1/2/3/4/5 7 1/2 1 1 1 1
100-080-0315 8 1/2 4 10/11/12/13/14 8 1/2 2 1 3 1
125-100-0250 9 12 5 10/11/12/13/14 9 1/2 2 1 3 1
125-100-0315 10 12 4 10/11/12/13/14 10 1/2 2 1 3 1

Tablo 20: *Mil (210): motor buyuklugu/mil numarasi siniflandirmasi

Motor biiyiikliigii Mil numarasi
90 1,6, 10

110, 112 2,7, 11

132 3,812

160 4,913

180 5,14

7 Ara fener/oyuk bilyali rulman: 1 = motor buytklagu 112'ye kadar; 2 = motor bayukluga 132-180 arasi

8 Mil koruma kovani kayar halka contasinin parcasi oldugundan KSB kayar halka contasi 4KBL'nin parca
degistirilebilirligi ayni sekildedir.

48 /64

KWP-Bloc

2362.8/07-TR



2362.8/07-TR

KSB b‘ 8 Arizalar: Nedenleri ve giderilmesi

8 Arizalar: Nedenleri ve giderilmesi

A\ uvARI

Anza giderme icin yapilan yanhs ¢calismalar
Yaralanma riski!

> Ariza giderme icin yapilan tim ¢alismalarda bu kullanim kilavuzundaki ve/veya
aksesuarlarin Uretici dokiimantasyonundaki ilgili notlara dikkat edin.

Asagidaki tabloda aciklanmayan problemler ortaya ¢iktiginda, KSB servisi ile irtibat
kurulmasi gerekir.

Pompa debisi fazla dtsuk
Motorda asiri yiklenme
Pompa ucu basinci fazla yuksek
Yatak sicakhgi fazla yuksek
Pompada sizinti

Mil contasinda ciddi bir sizinti

O m m O N w >

Pompa sakin ¢alismiyor

H Pompada izin verilmeyen bir sicaklik artisi

Tablo 21: Ariza giderme yardimi

A|B|C|D|E|F|G|H Olasi neden Giderilmesi"
X |-|-|-]-|-1-]- |Pompa cok yuksek basinca karsi nakil isletim noktasini yeniden ayarlayin
yapiyor
X |-|-|-1-]-1-1|- Karslbasing cok yuksek Tesisatta kirlenme olup olmadigini kontrol
edin

Daha buiyik bir disli monte edin®®
Devir sayisini yUkseltin

X |-|-|-|-]-1]X |X Pompa veya boru hatlarinin igcindeki Havayi tahliye edin veya doldurun
hava tamamen tahliye edilmedi veya
tam doldurulmadi

X |-|-|-|-1]-1-|- |Besleme hatti veya disli tikanmis Pompa ve/veya boru hatlarindaki kalintilar
temizleyin
X |-|-|-|-1]-1-/|-|Boruhattinda hava torbasi olusumu Boru hattini degistirin
Hava tahliye valfini takin
-|-|-|X|-|X |X |- |Pompa gergin veya boru hatlarinda Boru hatti baglantilari ile pompa tespit
rezonans titresimleri var elemanlarini kontrol edin ve gerekirse boru

kelepcelerindeki araliklari ktgaltan
Boru hatlarini titresimi 6nleyecek malzeme ile

sabitleyin
X|-1-1-1- X | X |[Emme yUksekligi cok bayuk/ Sivi seviyesini dizeltin
) ENPYem (besleme) cok dustuk Besleme hattindaki kapama organini tam acin

Besleme hattindaki direncler cok blyukse
gerektiginde besleme hattini degistirin
Takili stizgecleri/emme agzini kontrol edin
izin verilen basin¢ dustirme hizina uyun

|- -X]|-]-]-]|-|YUksek eksenel itme® Rotor ayarini dizeltin
X|-|-]-]-]-]-]-Milcontasinda havanin emilmesi Mil contasini yenileyin
X|-|-|-1-1-]-1-|Yanhsddbnme yonu Akim beslemesinin 2 fazini birbiriyle degistirin
X|X|-|-|-|-|--]|ikifazda ¢calisma Arizali sigortayi yenileyin

Elektrik hatti baglantilarini kontrol edin

9 Basing altinda olan parcalardaki arizalari gidermek icin pompanin basinci alinmalidir.
20 KSBile irtibata gecilmelidir

KWP-Bloc 49 /64



8 Arizalar: Nedenleri ve giderilmesi

A/B|C|D F|G Olasi neden Giderilmesi'”
X|-|-1- - - Devir sayisi ¢cok dusuk
- Frekans donustarucala isletim - Frekans donusturtcude izin verilen aralikta
- Frekans donustartcasiz isletim ger|I|.rr.1|/f_rekanS| yuk_seltln
- Gerilimi kontrol edin
-l - X XX Yatak hasarl Yenileyin
-l - X -1 X Nakil miktari cok dasuk Asgari nakil miktarini artirin
X|-1-]- -1 X ic kisimdaki parcalarda asinma Asinmis parcalari yenileyin
S I - X Pompanin karsi basinci sipariste isletim noktasini tam ayarlayin
belirtilenden daha dusuk
- X - - -] - Nakil maddesinin yogunlugu veya KSB ile irtibata gecilmelidir
viskozitesi sipariste belirtilenden daha
yuksek
SR X |- Yanlis malzeme kullanimi Malzeme kombinasyonunu degistirin
- XX - - - Devir sayisi ¢ok yuksek Devir sayisini dastran®
-l -] - - -] - Baglanti civatalari/conta arizal Sarmal gévde ve basing kapagi arasindaki
contayi yenileyin
Baglanti vidalarini tekrar sikin
SR X |- Mil contasi asinmis Mil contasini yenileyin
X|-1-]- X\ - Mil koruma kovaninda/mil kovaninda Mil koruma kovanini/mil kovanini yenileyin
oluk veya sertlik olusumu Mil contasini yenileyin
Denge hattini kontrol edin
Kisma burcundaki/kovanindaki boslugu
kontrol edin
S I R X - Yetersiz miktarda sogutma sivisi veya Sogutma sivisi miktarini yukseltin
kirlenmis sogutma boélumu Sogutma bolmesini temizleyin
Sogutma sivisini temizleyin
-l X - - -1 X Pompanin karsi basinci sipariste isletim noktasini tam ayarlayin
belirtilenden daha dustk
S N X\ - Pompa duzensiz ¢alisiyor Emme durumunu dizeltin
Pompa agregasini hizalayin
Dislide tekrar balans ayari yapin
Pompanin emme mansonundaki basinci
yukseltin
-l- - X XX Agrega duzgun hizalanmamis Agregayi hizalayin
-l - X - - Cok az, cok fazla veya uygun olmayan  |Yaglama maddesi ekleyin, yaglama maddesini
yaglama maddesi azaltin veya degistirin
- X - - -] - isletim gerilimi cok kuctk Gerilimi yukseltin
Baglanti hattindaki gerilim dUststint kontrol
edin
S -1 X Rotorda dengesizlik Rotoru temizleyin
Rotoru dengeleyin
50/64 KWP-Bloc

2362.8/07-TR



2362.8/07-TR

KSB b‘ 9 ilgili belgeler

9 ilgili belgeler
9.1 Tekli parca dizini iceren komple resim

9.1.1 Yatay kurulum

901.57
903.03 903.02 920.04
411.03 101 163 411.02 901.30 644 412.11 321.01 550.57 800

902.15 913 |513.11| 411.77 | 932.01 680.01
920.15 [903.17
550.45

%E

—_
w
(O}

932.2 904.30
902.01 0 Zﬂgl; 950.10

411.10 412.08 920.01 639.N1 . 146
230 550.44 720.N1 731.N4

903.25 731.N2 .
21155 731.N3 Z10.N1

Sek. 9: GNNG,GDNG modelinin komple resmi

KWP-Bloc

51/64



kss L.

9 ilgili belgeler
902.15 901.57
903.03 903.02 920.15 9 an.77 ggg-g;‘
4103 44, 211.02 550.45 903.17 513.11 932.01 350 800
163 500.14 | 90130 | 644 |412.11321.01 680.01
77
412.75 |
135
ATk P
] it
) ?’ als
412.05 %
i
412.03 5
940.01 —/”‘/‘ﬁ l%.‘f? _ ==l || I
s05 — | BN
210 — | i \i
412.06 Ir | R p— &_\
901.01 o
Vo
524.01 e 914.03 550.22
903.01 163 | 509 | 914.02
211.01 ( /
901.30
‘412.12‘411.10‘ 932.20 731.N1904'30 950.10
230 914.03 509 412.08 903.25 41127 146
411.25 639.N1 731.N4
pe M
550.44 731.N3 710.N2

Sek. 10: DDDD modelinin komple resmi

52 /64

KWP-Bloc

2362.8/07-TR



2362.8/07-TR

KSB b‘ 9 ilgili belgeler

9.1.2 Dikey kurulum

I
800 !
680.01
IS ! @]
901.57
2280 ]
' 950.10
I
932.01 2 S 146
321.01 904.30
411.77 ]
o
412.11 :
513.11
913N , ' 932.20
731.N3
731.N4
731.N5 <|=
720.N1 R [H] 639.N1
901.30 i 731.N1
: &H I 731.N2
= 5 731.N6
902.15 P — w2 902.01
920.15 : . — S L 920.01
55045 [ 17 550.44
2(1)?185 ) 412.08
N —411.10
- 230
I

412.05

903.01
412.75 914.05 940.01 210/ 901.01 | 411.01
135 41113 41203 906 412.06  524.01

Sek. 11: GNNG,GDNG modelinin komple resmi

KWP-Bloc

53/64



kss L.

9 ilgili belgeler

800
680.01

901.57
920.04
550.57

932.01
321.01
411.77

412.11
513.11

913.N1
731.N3

731.N4 —

731.N5
720.N1

901.30

902.15
920.15
550.45

903.02
211.02 —

163 ———

412.75

135

O
L —
|
|
|
AN
i
412.05 940.01| 210 901.01
914.05 412.03 906 412.06
411.13

Sek. 12: DDDD modelinin komple resmi

524.01

950.10
146
904.30

932.20

639.N1
731.N1
731.N2
731.N6

902.01
920.01
550.44
412.08

—— 509

—411.10

~——914.03

~N~— 412,12

230

903.01
411.01

914.03 550.22
163 509 914.02
]

901.30

54 /64

KWP-Bloc

2362.8/07-TR



2362.8/07-TR

kss L.

9 ilgili belgeler

KSB 4KBL kayar halka
contasi

Burgmann MG1-G6 kayar
halka contasi

9.1.3 Kayar halka contasi

523
412.53

472.51
477 472.52

Sek. 13: KSB 4KBL kayar halka contasi

N

' ') \\\
k»‘

Y \

504.54 ( 477.54
412.06 500.54 481.54

Sek. 14: Burgmann MG1-G6 kayar halka contasi

500.55 | 475.55 412.55

472.54

487

KWP-Bloc

55/64



KSB b‘ 9 ilgili belgeler

John Crane 2100 kayar
halka contasi

%

524.01 504.54 433.02

Sek. 15: John Crane 2100 kayar halka contasi

9.1.4 Tekli parca dizini

Tablo 22: Tekli par¢a dizini*"

Parca no. Sunlardan olusur: Teslimat kapsami
101 101 Pompa govdesi
411.01%2/.02%2/.03%/.10 Conta halkasi
550.44 Pul
901.01 Altigen civata
902.01 Saplama
903.01%%/.02%2/.03% Kapatma civatasi
920.01 Altigen somun
135 135 Asinma duvari
411.13 Conta halkasi
412.05/.75 O-ring
914.05 Allen civata
146 146 Ara fener
550.57 Pul
913 Hava tahliye civatasi
901.57 Altigen civata
903.17/.25/.26 Kapatma civatasi
920.04 Altigen somun
932.01 Emniyet halkasi
163 163 Basin¢ kapagi
412.08 O-ring
550.45/.22 Pul
901.30 Altigen civata
902.15 Saplama
920.15 Altigen somun
914.22 Silindir kapak civatasi

21 Modele bagh olarak sapmalar
22 Mevcutsa

56 / 64 KWP-Bloc

2362.8/07-TR



2362.8/07-TR

kss L.

9 ilgili belgeler

Parca no. Sunlardan olusur: Teslimat kapsami
163 500.14 Halka
210 210 Mil
904.30 Disli pim
932.20 Emniyet halkasi
940.01 Ayar yayi
950.10 Yay
230 230 Disli
321.01 321.01 Oluklu bilye yatak
411.77 411.77 Conta halkasi
504.54% 504.54 Mesafe halkasi
509 509 Ara halka
412.12 O-ring
914.02/.03 Silindir kapak civatasi
513.11 513.11 Ekleme halkasi
412.11 O-ring
524.01 524.01% Mil koruma kovani
412.06 O-ring
639% 411.25/.27 Conta halkasi
639.N1 Komple yag seviye gostergesi
644 Yaglama halkasi
710.N1/.N2 Boru
720/731.N1 Cift boru nipeli
731.N6 Civata baglantisi
731.N2/.N3/.N4/.N5 Kose
903.25 Kapatma civatasi
680.01 680.01 Giydirme
800 800 Komple motor
906 906 Disli civatasi
412.03 O-ring
99-9 99-9 Conta takimi
411.01/.02/.03/.10/.12/.13/. |Conta halkasi
16/.17/1.77
412.03/.05/.06/.08/.11/.75 |O-ring
Tablo 23: 4KBL kayar halka contasinin tekli parca dizini
Parca no. Sunlardan olusur: Teslimat kapsami
433 412.52/.53 O-ring
472.51 Kayar halka
472.52 Karsi halka
473 Kayar halka tasiyici
477 Yay
487 Karsi halka alicisi
523 Mil koruma kovani
Tablo 24: MG1-G6 kayar halka contasinin tekli par¢a dizini
Parca no. Sunlardan olusur: Teslimat kapsami
433 412.55 O-ring

23 Sadece norm kayar halka contali modelde mevcuttur
24 AKBL kayar halka contasinda, kayar halka contasinin parcasi
2> Sadece yag depolu modelde

KWP-Bloc

57 /64



kss L.

9 ilgili belgeler

Parca no. Sunlardan olusur: Teslimat kapsami

433 472.54 Kayar halka
475.55 Karsi halka
477.54 Yay
481.54 Korak
500.54 Halka
500.55 Halka

58/64 KWP-Bloc

2362.8/07-TR



KSB b‘ 10 AB uygunluk beyani

10 AB uygunluk beyani

Uretici: KSB SE & Co. KGaA
Johann-Klein-StraB3e 9

67227 Frankenthal (Almanya)

isbu belge ile Gretici, asagidaki tiriiniin::

KWP, KWPR, KWP-Bloc

ICSB IS NMUM@TASI ..ttt ettt ettt et e et s e et e e s e e e st e e e e e nneesareennneeas

= asagidaki yonetmeliklerin/direktiflerin gecerli olan versiyonunda belirtilen tim sartlari yerine getirdigini beyan
eder:

— Pompa/ pompa agregasi: 2006/42/AT makine yonetmeligi

Uretici ayrica asagidaki beyanda bulunur:
= Asagidaki uluslararasi standartlar®® uyumlu hale getirilerek kullanilmistir:

- 1SO 12100
- EN 809

Teknik doktimanlari hazirlama yetkilisi:
isim
Fonksiyon
Adres (Sirket)

Adres (Sokak/Cadde No.)
Adres (Posta Kodu il/ilce) (Ulke)

AB uygunluk beyani dizenlenmistir:

Yer, Tarih

Ad
Fonksiyon

Firma
adresi

26 Makine yonetmeligine bagl olarak burada listelenen standartlarin yani sira patlama korumali modellerde
(ATEX direktifi) gerekirse daha fazla standart uygulanir ve yasal gecerlilige sahip AB uygunluk beyaninda
listelenir.

27 imzali ve yasal gecerlilige sahip AB uygunluk beyani (iriinle birlikte teslim edilir.

KWP-Bloc 59 /64



KSB b‘ 11 Sakincasiz kullanim agiklamasi

11 Sakincasiz kullanim aciklamasi

I e eeeeeeeeeeeeaeeeeeeeeeaeeeateeieeiaseeaeeeeheeeteeaseeeaseeaaeeeaeeeaeeeateeateeaaeeeeeeaeas
Siparis numarasi/
SIparis Kalemi NUMArasi?®: et ettt et a et e et R et R et et e Rt e ae et ene et eae e et e e eseneanenan

Teslimat tarihi:
Kullanim bélgesi:

Nakil maddesi®®:

Lutfen gegerli olani isaretleyin®:

&

° &

O d O O
asindirici yangin tetikleyici alevlenebilir patlayici sagliga zararh
O O O O O
saghga zararh zehirli radyoaktif cevreye zararli tehlikeli degil
Geri gONAermenin sEDEDI®®: e e e a e be et et et et aeeaeeteete e e e eaeetestarennen
F2Xe 1 =100 T- 1 -1 USRS

Urtin/aksesuar génderilmeden/hazirlanmadan énce iyice bosaltilmis, distan ve icten temizlenmistir.
isbu belge ile bu Urtiniin tehlikeli kimyasal, biyolojik ve radyoaktif madde icermedigini beyan ederiz.

Manyetik baglantili pompalarda i¢ rotor birimi (disli, gévde kapadi, yatak halka tasiyicisi, kuresel yatak, i¢ rotor) pompadan
¢ikarildi ve temizlendi. Bélme kutusundaki sizintida dis rotor, yatak tasiyici feneri, sizinti engelleyici ve yatak tasiyicisi veya ara
parca ayni sekilde temizlendi.

Yarikh boru motoru pompalarindaki rotor ve kayar yatak temizlik icin pompadan ¢ikarildi. Ayrilabilir stator yarikh borusu
sizintisinda statér odasi nakil maddesi girisine karsi kontrol edildi ve statér gerektiginde cikarildi.

O Kullanimda 6zel gtivenlik dnlemlerine ihtiyag yoktur.
O Temizleme maddeleri, kalinti sivi ve bunlarin tasfiyesine yonelik asagidaki gtvenlik énlemleri alinmalidir:

Yer, tarih ve imza Adres Sirket kasesi

28 Zorunlu alan

60/ 64 KWP-Bloc

2362.8/07-TR



2362.8/07-TR

kss L.

Anahtar sézciuk dizini

Anahtar s6zciik dizini

A

Amaca uygun kullanim 8
Arizalar
Nedenleri ve giderilmesi 49

Asindirici nakil maddeleri 34
Automation 18

B

Baglantilar 18

Bakim 37

Beklenen gurultt degerleri 20
Boru hatlari 23

C

Civata sitkma torklari 46

C

Calistirma 31

D

Denetleme tesisatlari 12
Depolama 35

Devre disi birakma 35

Devre sikligi 33

Diger gecerli belgeler 6

Dikey kurulum 29

Disli sekli 18

Doldurma ve hava tahliyesi 30
Dénme yoénu 27

F

Filtre 23, 39

G

Garanti haklari 6

Geri génderme 14
Gres ile yaglama
Araliklar 39

Guvenlik 8
Guvenlik talimatlarina uyarak ¢alisma 9

H

Hasar durumu 6
Yedek parca siparisi 46

is numarasi 6

isletim alaninin sinirlari 32
isletime alma 28

K

Kismen tamamlanmis makineler 6
Koruma 35

Kullanim alanlari 8
kurulum
Temelsiz 21

Kurulum tarleri 17
Kurulum ve etki sekli 19
Kurulum/montaj 21

M
Malzemeler 18
Mil contasi 17
Montaj 41

N

Nakil akimi 33
Nakil maddesi
Yogunluk 34

P

Patlama korumasi 10, 26, 27, 29, 30, 32, 33, 36, 37, 38,
39

Pompa mansonlarinda musaade edilen kuvvet ve tork
degerleri 24

Pompa pargcalarinin birbiriyle degistirilebilmesi 48

S

Saklama 14
Sicaklik sinirlari 11
Sokme islemi 41

T
Tasfiye 14

Tasima 13

Tekli parca dizini 56
Tekrar isletime alma 35
Teslimat kapsami 20
Tip levhasi 16

U

Uyari bilgileri 7
Uyar bilgilerinin isaretlenmesi 7
Uygunluk beyani 60

V)
Uriin aciklamasi 15

Y

Yag deposu bolmesi 28

KWP-Bloc

61/64



kss L.

Anahtar sézciuk dizini

Yag ile yaglama
Yag kalitesi 39
Yapi trt 16
Yatak 14, 18
Yatak sicakligi 38

Yatay kurulum 28
Yedek parca
Yedek parca siparisi 46

62 /64

KWP-Bloc

2362.8/07-TR






ksB D.

KSB SE & Co. KGaA
Johann-Klein-StraBBe 9 e 67227 Frankenthal (Germany)
Tel. +49 6233 86-0

www.ksb.com

(01317155)

2362.8/07-TR



	 İçindekiler dizini
	 Sözlük
	1 Genel
	1.1 Prensipler
	1.2 Tamamlanmamış  makinelerin montajı
	1.3 Hedef kitle
	1.4 Diğer Geçerli Belgeler
	1.5 Sembolizm
	1.6 Uyarı bilgilerinin tanımlanması

	2 Güvenlik
	2.1 Genel
	2.2 Öngörülen kullanım
	2.3 Personel nitelikleri ve personel eğitimi
	2.4 Talimatın dikkate alınmamasının yol açabileceği sonuç ve tehlikeler
	2.5 Güvenlik talimatlarına uyarak çalışma
	2.6 Operatör/kullanıcı için güvenlik uyarıları
	2.7 Bakım, muayene ve montaj için güvenlik uyarıları
	2.8 Müsaade edilmeyen işletim şekilleri
	2.9 Patlama korumasına ilişkin bilgiler
	2.9.1 İşaretleme
	2.9.2 Sıcaklık sınırları
	2.9.3 Denetleme tesisatları
	2.9.4 İşletim aralığının limitleri


	3 Taşıma/Depolama/Tasfiye
	3.1 Teslimat konumu kontrolü
	3.2 Taşıma
	3.3 Depolama/saklama
	3.4 Geri gönderme
	3.5 Tasfiye

	4 Pompa/pompa agregası açıklaması
	4.1 Genel açıklama
	4.2 1907/2006 (REACH) sayılı direktif uyarınca ürün bilgileri
	4.3 Adlandırma
	4.4 Tip plakası
	4.5 Yapı tasarımı
	4.6 Malzemeler
	4.7 Kurulum ve etki şekli
	4.8 Beklenen gürültü değerleri
	4.9 Teslimat kapsamı
	4.10 Ölçümler ve ağırlıklar

	5 Kurulum/montaj
	5.1 Kurulumdan önce yapılan kontrol
	5.2 Pompa agregasının kurulması
	5.3 Boru hatları
	5.3.1 Boru hattının bağlanması
	5.3.2 Pompa manşonlarında izin verilen kuvvetler ve torklar

	5.4 Mahfaza/izolasyon
	5.5 Elektrik bağlantısının kurulması
	5.5.1 Zaman rölesinin ayarlanması
	5.5.2 Motorun bağlanması
	5.5.3 Topraklama

	5.6 Dönme yönünün kontrol edilmesi

	6 İşletime alma/devre dışı bırakma
	6.1 İşletime alma
	6.1.1 İşletime Alma Koşulları
	6.1.2 Yağlama maddesinin doldurulması
	6.1.3 Mil contası
	6.1.4 Pompanın doldurulması ve havasının alınması
	6.1.5 Çalıştırma
	6.1.6 Kapatma

	6.2 İşletim aralığı sınırları
	6.2.1 Ortam sıcaklığı
	6.2.2 Anahtarlama sıklığı
	6.2.3 Nakil maddesi
	6.2.3.1 Nakil akımı
	6.2.3.2 Nakil maddesinin yoğunluğu
	6.2.3.3 Aşındırıcı nakil maddeleri


	6.3 Devre dışı bırakma/saklama/depolama
	6.3.1 Devre dışı bırakma için alınması gereken önlemler

	6.4 Tekrar işletime alma

	7 Bakım/koruyucu bakım
	7.1 Güvenlik yönetmelikleri
	7.2 Bakım/muayene
	7.2.1 İşletim denetimi
	7.2.2 Kontrol çalışmaları
	7.2.2.1 Filtrenin temizlenmesi
	7.2.2.2 Yatak contasının kontrol edilmesi

	7.2.3 Yağlama ve yağlama maddesi değişimi
	7.2.3.1 Gres ile yağlama
	7.2.3.1.1 Aralıklar

	7.2.3.2 Yağ deposu (mevcutsa)
	7.2.3.2.1 Aralıklar
	7.2.3.2.2 Yağ kalitesi
	7.2.3.2.3 Yağ miktarı
	7.2.3.2.4 Yağ değişimi



	7.3 Boşaltma/Temizleme
	7.4 Pompa agregasının sökülmesi
	7.4.1 Genel uyarılar/güvenlik yönetmelikleri
	7.4.2 Pompa agregasının hazırlanması
	7.4.3 Motorun sökülmesi
	7.4.4 Dişlinin sökülmesi
	7.4.5 MG1-G6 kayar halka contasının sökülmesi
	7.4.6 Mili ve silindir yatağını sökün

	7.5 Pompa agregasının monte edilmesi
	7.5.1 Genel uyarılar/güvenlik yönetmelikleri
	7.5.2 Mil ve silindir yatağının takılması
	7.5.3 Kayar halka contasının takılması
	7.5.4 Dişlinin takılması
	7.5.5 Motorun takılması

	7.6 Sıkma torkları
	7.6.1 Pompa sıkma torkları

	7.7 Yedek parça stoğu
	7.7.1 Yedek parça siparişi
	7.7.2 DIN 24296 uyarınca iki yıllık işletim için tavsiye edilen yedek parça stoku
	7.7.3 Pompa parçalarının birbiriyle değiştirilebilmesi


	8 Arızalar: Nedenleri ve giderilmesi
	9 İlgili belgeler
	9.1 Tekli parça dizini içeren komple resim
	9.1.1 Yatay kurulum
	9.1.2 Dikey kurulum
	9.1.3 Kayar halka contası
	9.1.4 Tekli parça dizini


	10 AB uygunluk beyanı
	11 Sakıncasız kullanım açıklaması
	 Anahtar sözcük dizini

